
LÉTO 3/2024
bjednávejte do . července .

strana 21strana 21

strana 13

Tisíce knih s klubovou slevou
najdete na www.knizniklub.cz.

NOVINKA
od královny 
rodinných 

psychothrillerů
strana 49

01.indd   1 21.05.2024   8:42



2 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

OBSAH
Bestsellery .....................................  4–5

Napětí, horory, detektivky ............ 6–13

Historické romány.......................  14–18

iogra ické romány...........................  19

polečenské romány .................  20–23

omány o lásce .........................  24–25

ci- i, antasy, ....................  26–27

Česká literatura ................................ 28

Pro milovníky zvířat .......................... 29

deon, světová literatura ..........  30–31

sudy, kultura, dějiny .................. 32–34

sudy, militaria ..................................35

estování ...................................  36–37

Pro celou rodinu ................................ 38

 ......................................  39–46

odina, vztahy ................................... 47

uchařky, diety ...........................  48–49

ádce ................................................ 50

Příroda .............................................. 51

Nabídka knih se slevou ..............  52–53

D, DVD, dárkové zboží .............  54–55

Dárkové zboží, hry, hračky .........  56–57

lubový servis ...........................  58–59

Pavel Juřík .......................................... 60

TOP 10
A A GU 2/2024

str
. 9

str
. 1

0

str
. 1

4
str

. 7

str
. 1

0
str

. 9

str
. 2

8
str

. 1
3

str
. 2

5
str

. 3
3

V N NÉ
tituly pro
V  V  

-30%

STÁHNĚTE SI 
APLIKACI

 
Tisíce e-knih a audioknih

ve vaší kapse

 

02 a 03.indd   2 20.05.2024   12:18



3Platnost katalo u od . er na do . srpna 2 24.

VÝHODNÁ AKCE
 Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku!

 A        
RE U      

     
E   

  
     

   
     

A      

K AČ NÍ 
Í EN  E

Ken Follett 
BR  V A

V roce  byl v Anglii vynalezen spřádací stroj 
a s ním se v průběhu jedné generace změnil život lidí. 
V důsledku rozmáhající se modernizace a industria-
lizace začínají být některá pracovní místa zbytečná, 
dělníci přicházejí o obživu. V době, kdy se blíží mezi-
národní kon likt, se skupina kingsbridgeských obyva-
tel  přadlena al lithoreová, tkadlec David opata  

hoveller, biskupova dcera lsie atimerová, obchod-
ník s látkami Amos arro ield a it, aliin vynaléza-
vý a houževnatý syn, pokouší bojovat za budoucnost 
bez útlaku. ezitím se stále hlasitěji ozývá válečný 
pokřik z rancie, kde Napoleon začíná uskuteč ovat 
násilný plán... ož  bu  a ubo  r v kov . 

z., 1  stra , 1 ,   22,  

A                               
GE  ,-  

A ČN  ENA

N
NKA

 Ken Follett
VEČER A R
Píše se rok . Anglie 
čelí útokům Velšanů 
na západě a Vikingů 
na východě. rálova 
moc je křehká, zákony 
se vykládají všelijak, 
a tak vládne v zemi 
chaos...  stra
GE  ,- 

 Ken Follett
NA V  V
Do pohnutých osudů 
obyvatel středověkého 
anglického městečka 

ingsbridge, jejichž život 
je spjat s chodem dvou 
klášterů, zasáhne ve čtr-
náctém sto letí epidemie 
moru. 2  stra
GE  ,- 

 Ken Follett 
N V  U

Poutavý příběh navazu-
jící na historický román 

a v k  v k  se odehrá-
vá v druhé polovině 

. století, kdy vropu 
sužovaly náboženské 
kon likty.  stra
GE     ,- 
V     

,-  

,- ,- 
,- 

02 a 03.indd   3 20.05.2024   12:18



4 V ni ní  klu u P  na dete knih  ech ánr !

Colleen Hooverová 
V N  NA N

enna si odseděla pět let 
ve vězení za tragický omyl. 
Nyní se vrací zpět do města, 
kde se tehdy vše zvrtlo, 
a dou á, že znovu naváže 
vztah se svou dcerkou... 

rož.,  stra
GE044014 ,- 319,-

 Colleen Hooverová 
 V R

eyah je nucena strávit část 
léta na poloostrově v Te asu 

 s otcem, kterého sotva 
zná. Dívka má v plánu držet 
se při zemi a nechat léto 
hladce plynout, její bohatý 
soused amson jí ale tento 
plán překazí... rož.,  s.
GE043518 ,- 299,-

Colleen Hooverová 
N   AČ N

ily se snaží vycházet s bý-
valým manželem ylem co 
nejlépe, aby se oba mohli 
podílet na výchově dcerky. 
Poté co se potká s Atlasem 
a nechá se pozvat na rande, 
se však situace začne kom-
plikovat... rož.,  stra
GE044266 ,- 319,-

Colleen Hooverová
VR EN  

V  
Vysokoškolačka Tate a pi-
lot iles mají dvě jasně 
daná pravidla  Neptej se 
na minulost a nepočítej 
s budoucností. Jak dlouho 
ale můžou tato pravidla un-
govat v lásce? rož., 2  s.
GE044277 ,- 279,-

 Colleen Hooverová 
 A

Den před odjezdem z  . A. 
se allon seznamuje se 
začínajícím spisovatelem 

enem. Zažijí jedinečnou 
love story, nebo oba skončí 
se zlomeným srdcem? 

rož.,  stra
GE043966 ,- 279,-

 Colleen Hooverová 

es
ts

el
le

ry

NOVIN
KA

olleen Hooverová, Tarryn isherová 
N  N

estsellerové autorky olleen Hooverová a Tarryn isherová spojily síly a společně 
napsaly naprosto jedinečnou romanci s mystery zápletkou. harlie yn oodová 
a ilas Nash byli od narození nejlepšími přáteli, dokud se do sebe ve čtrnácti letech 
nezamilovali a nestali se něčím mnohem víc. Počínaje dnešním ránem jsou si ale na-
prosto cizí. Všechny jejich vzpomínky na to, kým byli a jaký pár společně tvořili, jsou 
uč. Vytratily se. Nezbývá než odhalit pravdu o tom, co se jim stalo a proč k tomu do-

šlo. Ale čím víc o sobě zjišťují, tím těžší je pro ně pochopit, proč byli vůbec kdy spolu. 
Vzpomenout si někdy může být horší než zapomenout... ož a a a a ov .

rož.,  stra , 12,   2  
GE044581 ,-  319,-,-  

,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

04 a 05.indd   2 20.05.2024   12:32



5epropásněte o ednací ter ín . er ence 2 24!

 ateřina urmanová 
E  E A
ezi stromy číhá zlo! yste-

ri zní thriller, který si oblíbí 
čtenáři . J. Tudor. 

rož., 2 stra
GE043280 ,-  319,-

ateřina urmanová 
VE  E V R

Zvedá se vítr, na krajinu padá 
temnota a parta kamarádů 
stojí před životní výzvou... 

rož., 2  stra
GE044325 ,- 279,-

es
ts

el
le

ry

NOVIN
KA

Nejdražší čtenáři, 

vy kouzelné formule, co oživujete čekající 
řádky, přijměte uctivé pozdravení a ať se 
pořád máte jako nohy, kterým není zima 
díky vlněným ponožkám od babičky. 
Třeba vám k tomu přispěje i nová knížka 
Tři Sekery. Pokud se v ní potkáme, bude 
to pro mě ta nejhebčí fusekle. 

Kateřina Surmanová

ateřina urmanová 
 E ER

ichal tráví dny i noci tím, že navštěvuje hřbitovy, opuštěné domy 
a místa, na kterých údajně straší. vět ho zná jako úspěšného youtubera 
a lovce zázraků . dyž se dozví, že kněz Václav z jeho rodného města 
skončil za mřížemi za brutální vraždu, která navíc proběhla za velmi pode-
zřelých okolností, vidí v tom dokonalou příležitost, jak získat další zástu-
py anoušků. Jenže jakmile dorazí domů, zjišťuje, že s knězem toho měl 
v dětství společného víc, než si myslel. Teprve když se s otcem Václavem 
po dekádách znovu setká, odhalí šokující události, které kněze k vraždě 
vedly, a okolnosti, jež rozumem pojmout nedovede... 

rož.,  stra , 1 ,   22,  

GE044794                  V prodeji od 5. 6. 2024 ,-  319,-

   

 ateřina urmanová 
E  E A

ateřina urmanová 

to pro mě ta nejhebčí fusekle. 
 Kateřina Surmanová Kateřina Surmanová

ateřina urmanová 
 E ER

ichal tráví dny i noci tím, že navštěvuje hřbitovy, opuštěné domy 
a místa, na kterých údajně straší. vět ho zná jako úspěšného youtubera 
a lovce zázraků . dyž se dozví, že kněz Václav z jeho rodného města 
skončil za mřížemi za brutální vraždu, která navíc proběhla za velmi pode-
zřelých okolností, vidí v tom dokonalou příležitost, jak získat další zástu-

,-  ,- ,-  

04 a 05.indd   3 21.05.2024   10:36



6 akupu te  knihkupect ích  po cel  ! Více na str. 5 . 

Tim Weaver 
POSLEDNÍ SBOHEM

ebece byly tři roky, když se její 
matka iona jednoho dne nená-
padně vytratila ze dveří a už se 
nikdy neukázala.  čtyřicet let 
později se ebeka rozhodne 
zjistit, co se před lety s  ionou 
stalo, proč ji tak náhle opustila 
a proč se s ní nikdy nepokusila 
spojit. brátí se na soukromého 
vyšetřovatele Davida akera. 
Čím víc aker rozplétá vlákna 
celé hádanky, tím detailněji se 
před ním skládá příběh plný ta-
jemství, bolesti, ztráty a smrti. 

ož a žb ta ov .
z.,  stra , 1 ,   2 ,  

GE593905 ,-  455,-

lay c eod hapman
RAČ  U

Duch, to je nová droga, která umož uje spatřit 
mrtvé. Nedlouho poté, co se ilas dostane ven 
z protidrogové léčebny v  ichmondu, se jeho 
přítelkyně rin dozví, že se předávkoval. Zou alá 

rin souhlasí s drogovou spiritistickou seancí. 
átka má ale nedozírné vedlejší účinky... 

ož  o a  p k.
rož.,  stra , 12,   2  

GE044290 ,-  359,-

Alaina r uhart
E N  A

V louisianské zátoce číhá cosi 
temného  etodický sadista 
a vrah se zálibou v lékařských 
e perimentech, jenž pracuje 
na svém zatím nejstrašlivěj-
ším zločinu... 2 2 stra
GE043711 ,- 279,-

. J. Tudor 
V RA

Autorka dnes již kultovního 
mysteri zního thrilleru K k 
připravila tentokrát pro čte-
náře kolekci kratších, o to 
však děsuplnějších příběhů... 
2  stra
GE043794 ,- 149,-

Jo Nesb
N ČN  
Čtrnáctiletému ichardovi, 
který se po tragických udá-
lostech přistěhoval k tetě 
a strýci do městečka 

allantyne, se smůla lepí 
na paty. dyž přemluví spo-
lužáka Toma, aby z tele on-
ní budky někomu náhodně 
zavolal a vystřelil si z něj, 
vypadá to jako nevinná lum-
párna. Jenže sluchátko vzá-
pětí Toma sežere. ichardovi 
nikdo nevěří a po zmizení 
dalšího spolužáka ho čeká 
pobyt v nápravném zařízení. 
Jak dokáže, co se dooprav-
dy stalo? A není náhodou 
všechno úplně jinak?

ož a K. Kr t kov .
z., 2  stra , 1   2  

GE602255 ,-  319,-

Ho
ro

ry
, n

ap
ět

í

O LÍ EN  UTOR  NO M ŽÁNRU
THRILLER S HOROROVÝMI PRVKY

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

AKČNÍ C
ENA

,-  
,-  

,-  ,- ,- 

06 a 07.indd   2 20.05.2024   12:36



7Poslouche te na e kni ní podcast  na poti !

Matthew Richardson 
DENÍK AGENTKY

eniální německý vědec zmizelý roku  v troskách 
nacistické vropy. Americký diplomat zapletený během 
studené války do tajného milostného vztahu. uský 
archivář prodávající tajemství, jež může navždy změnit 
dvacáté století. ritský akademik na útěku, který má 
šanci vyřešit jednu z největších záhad dějin špionáže. 
Jejich životy a osud světa spojuje jediný rukopis. Deník 
agentky carlet ingové... ož  a  ž ka.

rož.,  stra , 12,   2  
GE038237 ,-  359,-

andra ro n
DRUHÁ SMRT

ebecca je po přepadení 
v k matu. dyž je pachatel 
útoku o čtyři roky později 
propuštěn z vězení, státní 
zástupkyně ennonová je 
odhodlána dostat ho zpět 
za mříže... 12 stra
GE044601 ,- 279,-

Audrey J. ole
PILOTOVA DCERA

dyž se v polovině cesty 
přes Paci ik zmocní letad-
la únosci, pilotova dcera 
se rozhodne spolupraco-
vat s detektivem, jenž sedí 
vedle ní. Zachrání společ-
ně cestující? 2 2 stra
GE044323 ,- 259,-

 James allo
ODPLATA

ývalý agent  arc Dane, 
nyní zaměstnanec elitní zpra-
vodajské agentury, tentokrát 
musí se svou parťačkou eye-
sovou rozkrýt děsivé spiknutí, 
které sahá od přístavů v  ona-
ku po hory v  osambiku... 

2 stra
GE043027 ,- 399,-

Na
pě

tí

NOVÁ KNIHA MISTRA 
MODERNÍHO ŠPIONÁŽNÍHO THRILLERU

NOVIN
KA

NOVIN
KA

James allo  
PSANCI

ubicon roup je zničená a členové jejího 
týmu se skrývají, obviněni z teroristického 
zvěrstva, jež nespáchali. Pro bývalého dů-
stojníka  arca Danea, jeho přítelkyni 
a kolegyni ucy eyesovou a přeživší členy 
je budoucnost temná. A tak se tým, který už 
nemá co ztratit, rozhodne udeřit na ombine 
a zničit ji. dhodlají se k tajné a velmi rizikové 
misi, jejímž prostřednictvím navíc chtějí za-
bránit ombine v uskutečnění teroristického 
útoku. Pokud uspějí, možná se budou moci 
vrátit ke svým předchozím životům... 

ož  u r ku ka.
z.,  stra , 1 ,   22,  

GE045024  ,-  399,-
  V   349,-

V     

TOP

,- ,- 

,-  

,- 

,-  

06 a 07.indd   3 20.05.2024   12:36



8 Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

 Taylor Adams
 EBEVRA

Podle policejní verze se Lenina sestra 
zabila skokem z mostu. ena ale najde 
nesrovnalosti ve vyšetřování... 280 str.
GE043069 379,- 299,-

Výhodný komplet

ušetříte
260,-

jen

498,-
obj. č.

GE048545

2× Taylor Adams

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Na
pě

tí

Taylor Adams
POSLEDNÍ SLOVO

mma arpenterová se svým zlatým retrívrem hlídá starý 
dům na pláži. Její jediný kontakt s lidmi je tajemný starý 
soused Deek a  prostřednictvím  majitelka domu Jules. 

dyž si mma přečte mizerný hororový román od jistého 
H. . anea a napíše mu negativní recenzi, vtáhne ji to do 
online sporu se samotným autorem. rzy poté se začnou dít 
znepokojující věci. To nemůže být náhoda. Jak mma pátrá 
po aneově životě a díle, dozvídá se, že vydal i další knihy, 
a všechny podobně sadistické. do to je? Jak ji našel? A čeho 
je schopen? ož a r a t rov .

z., 2  stra , 1 ,   22,  
GE044211          V     379,- 299,-

alin tehn
A  
NA V

razivý thriller 
o tom, jak se 
život, který jsme 
považovali za 
samozřejmost, 
může vmžiku 
změnit. Velký 
den klepe na 
dveře, ale mily 
už má svou 

lu usní svatbu na zámku do posledního detailu naplánovanou. Ne-
dokáže ovlivnit jen tři aktory  počasí, svou matku Anniku a svého 
bratra rika. V den D je počasí na jedničku, ale co moc nevychází, 
je atmos éra, která mezi hosty začíná houstnout. Dávno pohřbe-
né pravdy pomalu vyplouvají na povrch a staré křivdy z minulosti 
znovu ožívají. A aby toho nebylo málo, pár minut po půlnoci je 
na zahradě zámku učiněn děsivý nález... ož  . o a ovsk .

z.,  stra , 12,   2  
GE043200 399,- 319,-

. A. Paris
HOST
ris a  abriel mají krás-

ný dům na britském 
venkově, úspěšnou dceru 
a dobré přátele aurie 
a Pierra, kteří žijí v Paříži. 

dyž se však abriel 
stane svědkem tragické 
události v nedalekém 
lomu, zdánlivé štěstí se 
rozplyne. Ve vypjaté situa-
ci se v jejich domácnosti 
objeví nečekaný host  

aurie, která přebírá ri-
sinu identitu a zajímá se 
o záhadné úmrtí. Navíc 
není jedinou podezřelou 
osobou, která se ve městě paralyzovaném strachem objeví. stojí 
manželství ris a  abriela všechny nástrahy? ož a . a sov .

z., 2  stra , 1   2  
GE            V     449,- 359,-

379,- 

379,- 

449,- 

399,- 

08 a 09 napeti.indd   2 21.05.2024   10:36



9náte V P pro ra  pro len  ni ního klu u P  Více na str. 5 .

Kristýna Trpková
N  N
Sourozenci Herelovi na sebe nedají dopus-
tit. dylu jim však jednoho dne naruší hrůz-
ný nález na zahradě rodinného domu, jenž 
spustí lavinu nečekaných událostí... 352 s.
GE  ,- 279,-

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

1056,-
obj. č.

GE048546

4× Shari Lapena

NOVIN
KA

Na
pě

tí

Melissa Adelman
 V  U E

omunitou na předměstí v e kluzivní loka-
litě otřese násilná smrt jednoho z obyvatel. 
Napětí mezi sousedy roste a na povrch 
začínají vyplouvat tajemství... 320 stran
GE  ,- 319,-

Freida McFadden
A A ČEN  VE

Nikdo neví, že Nora je dcera sériového vra-
ha Handymana. A tak by to ideálně mělo 
i zůstat. Jednoho dne ale kdosi zabije její 
pacientku stejně jako Handyman... 240 s.
GE  ,- 279,-

NOVINKA
od královny
rodinných

psychothrillerů

V TOMTO MĚSTEČKU 
SE NECÍTÍ BEZPEČNĚ

VŮBEC NIKDO...

Shari Lapena
V U E A  

illiam ooler je spořádaný manžel a otec, na první pohled. á ovšem 
tajný poměr, který jednoho odpoledne poměrně dramaticky skončí. 
Zničený a naštvaný se vrací domů, kde narazí na svou poněkud prob-
lematickou dceru Avery  a  illiam ztratí nervy.  pár hodin později 
nahlásí rodina oolerových, že se Avery pohřešuje. Najednou už se 
v tomhle klidném městečku necítí bezpečně nikdo. do další skrývá 
nějaké tajemství?  každou další svědeckou výpovědí začínají být 
místní obyvatelé stále zděšenější. pravdu se dobře znají? 

ož a a a p t kov .
z., 2  stra , 1 ,   22,  

GE  ,- 319,-

 Shari Lapena
E  NE

Nervydrásající thriller.
296 stran
GE  ,- 319,-
 Shari Lapena
NE  A N  
R NA
12 stra

GE   ,- 319,-

Shari Lapena
N   V
Nebezpečí číhá kousek 
od jejich dveří... 2 2 stra
GE  ,- 299,-

TOP

TOP

,-

,-

,-

,- 

,- 

,-

,- 

08 a 09 napeti.indd   3 21.05.2024   12:06



10 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

Anders de la Motte
PÁN HORY
Inspektorka Leonore Askerová 
řeší složitý případ  zmizení 
dívky z bohaté rodiny. rzy 
se ocitá na stopě únosce. Je 
odhodlaná ho chytit. Netuší 
však, že on prahne po další 
tro eji... 512 stran
GE044089 ,- 319,-

obert 
ryndza

AN  
SMRTI

dyž najde 
detektiv 
šé inspektor 

rika oste-
rová vysoce 
postaveného 
politika nahé-
ho, svázaného 
a mrtvého 

ve vlastní posteli, vedení etropolitní policie rychle rozhodne, 
že jeho smrt není potřeba vyšetřovat. Případ je odložený, ovšem 
jen do chvíle, kdy je nalezena mrtvá i nadějná otbalová hvězda. 

rika a její tým navíc s těmito vraždami spojí i smrt známého 
režiséra. Policie už nemůže ignorovat to, co je očividné  V  on-
dýně řádí sériový vrah, který si chce vyřídit účty. Výsledky 
vyšetřování jsou ovšem trochu matoucí. Na záběrech z průmys-
lových kamer se objeví pět podezřelých žen a všechny jsou si 
k nerozeznání podobné. Čas do dalšího útoku vraha se krátí 
a je na rice, aby rozpletla síť důkazů... ož a K. sov .

z., 2 stra , 1 ,   2 ,  
GE602552 ,- 367,-

te an Ahnhem
V  NÉ BE NA E

V apartmá lu usního stockholm-
ského hotelu někdo zabil úspěš-
nou in luencerku. lo o chladnou 
popravu, nebo se tu šeredně zvrt-
ly erotické hrátky? Případ dostává 
na starost alin ehnbergová, 
někdejší kolegyně abiana iska. 
Podezření padá na agresivního 
stalkera, pak však dojde k další 
vraždě a  alin začne odkrývat 
souvislosti obou zločinů. mrtel-
ně nebezpečné souvislosti, které 
mají spojitost s nálezem neznámé 
ženy na dně jezera poblíž odaně. 
Ve hře se octne mnoho životů  
včetně alinina...

ož a Karo a K ou kov .
z., 2 2 stra , 1 ,   22,  

GE044361 ,- 279,-

 te an Ahnhem
E N  EB

Vydírá. Zneužívá. učí. Znásil-
uje. Dopouští se nejodporněj-

ších věcí, aby dosáhl nejvyšších 
pozic. Jmenuje se im leizner 
a vede koda ské policejní od-
dělení. Podaří se ho bývalé 
podřízené Dunje a jejímu týmu 
zastavit? inále bestsellerové 
severské krimi série s  abia-
nem iskem.  stra
GE042860  ,- 359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

am Holland
Č  
Detektiv Adam ishop nalezne 
na černé skládce mezi odpad-
ky několik zavražděných lidí. 
Hon na sériového vraha začí-
ná  a velice brzy se Adama 
začne dotýkat i osobně...

2 stra
GE044637 ,- 339,-

NA STOPĚ VRAHŮ, 
KTEŘÍ NEMAJÍ CO ZTRATIT...

TOP
TOP

,- ,- 

,- 

,- ,-

10 a 11 detektivky.indd   2 20.05.2024   14:29



11opra a ásilk  p i nákupu nad  5   dar a. Více na str. 59.

John Grisham
U V E NA

Vyšetřovatelka acy toltzová se setkává s tajemnou ženou, která je 
tak vyděšená, že používá několik pseudonymů. Její otec byl před dva-
ceti lety zavražděn a ona má podezřelého, jímž je od té doby posedlá. 
Dotyčný muž je mazaný, trpělivý a vždy o krok napřed. A jeho obětí je 
pravděpodobně mnohem víc. Je nejprohnanější ze všech sériových 
vrahů. Zná kriminalistiku, policejní postupy a především  zná zákony. 

á seznam se jmény svých obětí a cílů, všech lidí, kteří měli tu smůlu, 
že mu zkřížili cestu. Jak ho může acy pronásledovat, aniž by se stala 
další položkou na jeho seznamu? ož a ro ka o ov .

z., 12 stra , 12,   2  
GE  ,- 

Alison elshamová
V  NA 

desi v  anterbury leží na ztichlé stráni 
dvě dívky. Ve vlasech mají diadém, kaž-
dá v ruce svírá růži. ohlo by se zdát, 
že spí, ale mají podříznutá hrdla. Policie 
zjistí, že jde o dvě ze tří sester a ta po-
slední se pohřešuje. Pro inspektorku 

ennettovou je mrazivý případ osobní. 
Před lety totiž ji i její dvě sestry stihl 
podobný osud. Vrátil se muž, který je 
v mládí unesl? ož a . atou kov .

z.,  stra , 1   2  
GE  ,- 

Alison elshamová
V  NA 

desi v  anterbury leží na ztichlé stráni 
dvě dívky. Ve vlasech mají diadém, kaž-
dá v ruce svírá růži. ohlo by se zdát, 
že spí, ale mají podříznutá hrdla. Policie 
zjistí, že jde o dvě ze tří sester a ta po-
slední se pohřešuje. Pro inspektorku 

ennettovou je mrazivý případ osobní. 
Před lety totiž ji i její dvě sestry stihl 
podobný osud. Vrátil se muž, který je 
v mládí unesl? 

z.,  stra , 1   2  
GE  

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

David rban
VRA E N  A
Na okraji lesa se najde ohořelé lu usní auto. dyž na místo 
dorazí policie, s překvapením zjišťuje, že ve voze je mrtvola 
a že požár s největší pravděpodobností nebyl nehodou, ale 
snahou o zahlazení stop. riminalista adim rázda se spolu 
s novou parťačkou Dianou Černou pouští do nelehkého vyšet-
řování. Zavádí je do slepých uliček a nutí je uvažovat nad tím, 
jak dobře vlastně znají lidi, o nichž si mysleli, že je nemohou 
ničím překvapit. Zárove  bojují s přitažlivostí, která se mezi 
nimi začíná probouzet...

z., 12 stra , 12,   2  
GE  ,- 

NEJPŘEKVAPIVĚJŠÍ A NEJMRAZIVĚJŠÍ 
KNIHA JOHNA GRISHAMA!

 John Grisham
ČA

U
Právník Jake rigance 
přijme obhajobu šest-
náctiletého chlapce 
Dre a amblea, který 
byl obviněn z vraždy po-
licisty. stře sledovaný 
soudní proces rozdělí 
obyvatele zdejšího 
města...  stra
GE  ,- 

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

obj. č.
GE
 David rban

David rban
É  VU

2 2 stra
GE  ,-

 David rban
RA E

 stra
GE  ,-

,- 

,-

,-

,- 

,- 

,- 

10 a 11 detektivky.indd   3 20.05.2024   14:30



12 ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

Agatha Christie 
V NÉ AR

Příroda se probouzí ze zimního 
spánku, nastává čas rašení  žel 
platí to i pro zlo všeho druhu. 
Hercule Poirot, slečna arplová, 
Tommy a Pentlička i další detek-
tivové z pera Agathy hristie tak 
musí také v této roční době čelit 
vražedným spiknutím, loupež-
ným plánům či děsivým nočním 
můrám  vzpomínku na jednu 
vlastní, skutečnou, připojuje 
v předmluvě sama autorka. 

ož  . arkov , . ov ,
. sor , . tr kov

a . o ov . 
z., 2 2 stra , 1   21 

GE  ,- 279,-

Nadine atheson 
R V  V E E

Autorka při práci na této knize 
čerpala ze svých zkušeností 
právničky. Prostřednictvím 
akčního příběhu obratně 
zkoumá problémy rasy, třídy, 
moci a spravedlnosti.  s.
GE  ,- 439,-

ophie Hannah
A A  Č VR N

Detektiv Hercule Poirot řeší 
další zapeklitý případ! Podaří 
se mu zjistit, kdo jeho jménem 
posílá cizím lidem dopisy, 
obvi ující adresáty z vraždy? 

 stra
GE  ,- 319,-

lly on ay 
ARG E
Zábavný a napínavý 
špionážní thriller. 

en jednoho ruské-
ho magnáta o ob-
novení velikosti 
národa spustí řetě-
zec událostí, které 

mohou přivést svět na pokraj chaosu. Zabrá-
nit tomu může pouze legendární špionka A 

rances o eyová.  tomu však potřebuje 
pomoc někoho mimořádně schopného. A tak 
do hry vstupuje agent Argylle...  stra
GE   ,- 359,-

Verity right 
VE  
ANG  
VRA A
Dobrodružka lady 

leanor na procház-
ce po panství svého 
nedávno zesnulé-
ho strýce za prud-
kého deště v dálce 
zahlédne, jak byl 
zastřelen muž. Než se však dostane na mís-
to činu, tělo je pryč. Jelikož nee istuje oběť, 
policie je přesvědčena, že si leanor vymýšlí. 
Vyřeší lady záhadu sama? rož.,  stra
GE  ,- 299,-

olleen ambridge 
VRA A 
V A AN 

A
yla Phyllida righto-

vá, hospodyně Agathy 
hristie, nejlepší vy-

šetřovatelka všech 
dob? rož., 2  stra
GE  ,- 299,-

olleen ambridge 
E VA  A

V anglických honosných sídlech se o vraž-
dách obvykle moc nehovoří. allo an 
Hall, kde žije Agatha hristie s manže-
lem, je však výjimkou. A zdejší svérázná 
hospodyně Phyllida s potěšením zločiny 
rozebírá se svou zaměstnavatelkou. dyž 
v sousední vesnici na koktejlové party, po-
řádané pro účastníky prestižní soutěže 
v psaní, již organizuje klub slavných auto-
rů detektivek, dojde k vraždě, je to příliš 
lákavé, než aby Phyllida odolala a nepusti-
la se do pátrání po pachateli... 

ož  av  okor . 
rož., 2  stra , 12,   2  

GE   ,-  319,-

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

 
obj. č.

GE

 olleen ambridge

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

Dopadnout vraha se zdá o dost těžší, 
mají-li všichni podezřelí zkušenost se zločiny…

N     
 

NOVIN
KA

,-  

GE  ,- 

,- ,- ,- 

,- 

,- 

12 a 13.indd   2 21.05.2024   11:58



13ká k  knih na dete na .kni niklu .c .

Jaromír Jindra
Č N  

V RN  RA  
  

o  vor o ra  ne-
jsou klasickou detektivní 
sérií, třebaže se tu setká-
váme se skutečnými krimi-
nálními případy, jež se sta-
ly v Českých udějovicích 
a jejich nejbližším okolí v le-
tech . Děj je totiž 
oživen osudy mnoha sku-
tečných i  iktivních postav 
a postaviček, provázejících 
čtenáře šesti díly této série. 

V jejím třetím dílu řeší dvorní rada Vyroubal a trojice policejních 
inspektorů nejen zločiny, ale i úsměvné či vážnější situace, jež 
přináší každodenní život města. To vše se odehrává na pozadí 
soudobých událostí v rakousko-uherské monarchii roku .

z., 2  stra , 12  2  
GE  ,- 319,-

Jean- uc annalec 
BRE A É V

omisař Dupin stojí před obtížným úkolem  
á absolvovat letní dovolenou u moře, dva 

týdny sladkého nicnedělání, aby si pořádně 
odpočinul. Děsivá vyhlídka! Naštěstí pro něj, 
chtělo by se říct, zmizí přímo před jeho očima 
turistka. A brzy nato otřese malebným přímoř-
ským městečkem Trégastel zločin děsivých 
rozměrů...  stra
GE  ,- 279,-

ouise Pennyová 

Vražda a kanadský venkov, kde se lidé cítí tak 
bezpečně, že doma nezamykají, to nejde příliš 
dohromady. Zvlášť když se obětí stane vážená 
stará dáma, již měla většina obyvatel vesnice 
Three Pines, kterou ani nenajdete na mapě, 
ráda.  ta nejidyličtější místa na zemi však mí-
vají svá nebezpečná tajemství... rož., 2  str.
GE  ,- 279,-

Patricia ibneyová 
É A

achel ullenová byla zavražděna, a když 
inspektorka ottie Parkerová objeví v jejím 
hrdle skleněný střep, domnívá se, že může jít 
o zvrácený vzkaz sériového vraha. Její nejhor-
ší obavy se naplní, když je nalezena další žena 
se střepem v krku. Dopadne ottie pachatele 
dřív, než znovu zaútočí?  stra
GE  ,- 359,-

Jaromír Jindra
Č N  

V RN  RA  
  

o  vor o ra
jsou klasickou detektivní 
sérií, třebaže se tu setká-
váme se skutečnými krimi-
nálními případy, jež se sta-
ly v Českých udějovicích 
a jejich nejbližším okolí v le-
tech . Děj je totiž 
oživen osudy mnoha sku-
tečných i  iktivních postav 
a postaviček, provázejících 
čtenáře šesti díly této série. 

V jejím třetím dílu řeší dvorní rada Vyroubal a trojice policejních 

De
te

kt
ivk

y
Angela arsonsová

  
BEN  RAV A

2 stra
GE  ,- 

Angela arsonsová
  

REVN  U A
 stra

GE  ,- 

Angela arsonsová 
  

U U ENÉ V
Je to přesně pětadvacet let, co beze stopy zmizela sedmiletá elody.  je-
jímu únosu a vraždě se už přiznala spousta podivínů a podvodníků, ale ten-
tokrát přišel na policejní stanici někdo, koho rozhodně nečekali  bohatý 
podnikatel a  ilantrop Harte, který tvrdí, že o tom případu něco ví. Vzápětí 
obdrží im toneová zprávu, že se z místní družiny ztratila osmiletá race. 
Harte je ochoten mluvit pouze s  im a rozehrává s ní chladnokrevnou psy-
chologickou partii. Ještě náročnější souboj čeká na im za dveřmi vězení, 
kde si pro ni její úhlavní soupeřka, doktorka Ale andra Thorneová, připra-
vila doslova výbušné tajemství... ož a a a Ku ov . 

z., 2 stra , 1 ,   22,  

GE                   V     ,-  359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

TOP

,- 

,- 

,- 

,- 

,-

,-

12 a 13.indd   3 20.05.2024   12:55



14  o inka  ni ní  klu u P .

Jan Bauer 
R  NA N

Zatímco královský soudce Melichar 
pátrá po ukradeném relikviáři z  hrá-
mu svatého Víta, jeho půvabná choť 
Jitka se rozhodla oslavit dokončení 
přestavby roupovské tvrze na šlech-
tický hrad. Na hostinu na oupově 
sezve všechny významné šlechtice 
Českého království. áno po hostině 
je jeden z hostů nalezen mrtev... 
Váz., 176 stran, 12 × 20 cm
GE044174 ,-  259,-

Jan Bauer 
R V A V BRN N

do zavraždil dědice mocného 
rakouského rodu? 
Váz., 224 stran, 12 × 20 cm
GE044838 ,-  259,-

Jaromír Jindra
KAREL IV.

 
ísař arel V. by rád odkázal 

budoucímu synovi prosperu-
jící Čechy i vatou říši řím-
skou. Naráží však na odpor 
panstva... 336 stran
GE044630 ,- 279,-

oyd a  eth 
Morrisonovi

E  
BE R V

anterbury, . 
Zemi zpustošil mor 
a ničí ji válka. no-
hé vesnice zůstaly 
vylidněné a nikde 
není bezpečno. 

ytíř erard o  pomůže dámě v nesnázích. 
Záhadná lady sabel však střeží nesmírně 
cennou svatou relikvii. Takovou, pro kterou 
by mnozí zabíjeli... 432 stran
GE043932 ,- 399,-

ebecca ablé
R  R E

Anglie roku 1413. 
Třináctiletý Jan 
z  aringhamu se 
vydá do estmin-
steru. Tam se setká 
s králem Harrym 
a po jeho boku se 
stane už v útlém 
mládí rytířem a válečným hrdinou. Avšak 
Harryho nenadálá smrt uvrhne Anglii do hlu-
boké krize, neboť jeho syn a následník trůnu 
má pouhých osm měsíců... 816 stran
GE043781 ,- 549,-

Hana hitton 
ANNA V N
Anna vídnická zdědila po matce nevšední 
krásu a po otci důležitá území. Není proto 
divu, že ruku nejkrásnější ženy vropy 
chce pro svého syna Václava získat i český 
král arel V.  Po Václavově náhlé smrti se 
o Annu rozhodne ucházet sám, a to z jedi-

ného důvodu  aby získal její strategicky významné 
državy a upevnil tak své postavení. tačí však první setkání s okouzlu-

jící Annou a z mocného panovníka se stane její oddaný vazal. Přijme Anna, 
jíž je kromě mnoha předností dán do vínku také hrdý majestát, dvoření čes-
kého krále a stane se jeho třetí manželkou? 
Váz., 200 stran, 12,5 × 20 cm
GE044516 ,-  239,-

Hana hitton 
ANNA V N

 A     
Karla IV.
Čtou Jitka Ježková a  arek Holý.
GE        ,- 249,-
V     

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

TOP

NOVIN
KA*

,- 

,- 

,- 
,-  

,-  

,-  ,- 

14 a 15.indd   2 20.05.2024   13:00



15rásn  kní k  pro děti na dete  lu ku. Více na str. 9 4 .

James Clavell
ŠÓGUN
Kultovní román vypráví 
příběh anglického kapi-
tána Johna lackthorna, 
který v roce  s ho-
landskou lodí rasmus 
ztroskotal u japonského 
pobřeží a stal se zajat-
cem japonských ostrovů. 
Díky svým schopnostem 
a znalostem je brzy 
nedobrovolně vtažen do 
pozoruhodného politic-
kého boje o vládu nad 
Japonskem. tejně jako 
e otický vropan ovlivní 
osud země vycházející-
ho slunce, ovlivní toto 
prostředí i jeho  Začíná 
chápat japonský smysl 
pro zdvořilost a harmo-

nii, poznává krutost i lásku a postupně se proměnují také jeho představy 
o náboženství a smrti. 
Váz., 984 stran, 12,5 × 20 cm
GE045099 ,-  639,-

raig hreve 
AFRICKÝ 
SAMURAJ
V roce  připlouvá 
do Japonska misionář 
a kněz otec Valignano. 

 sebou si jako ochrán-
ce přiváží impozantního 
A ričana. ladého, ale 
zkušeného vojáka, jehož 
jako chlapce unesli 
z rodné vsi. tec Valig-
nano vede výpravu do 

j ta, k mocnému voje-
vůdci Nobunagovi, který 
se snaží sjednotit národ 
rozvrácený občanskou 
válkou. Výměnou za po-
volení ke stavbě kostela 
daruje  Valignano vládci 

svého ochránce. uži z odlišných světů si vybudují vzájemnou důvěru 
a respekt a A ričan jako první cizinec získá titul samuraje... ož  . tr . 

rož., 2  stra , 12,   2  
GE044437 39 ,-  319,-39 ,-  

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

antiago Posteguillo 
JÁ, IULIA
Píše se rok , ím je pod kontrolou krutého císaře om-
moda. enát se spikne, aby s tyranem skoncoval, a nejmoc-
nější generálové se mohou každou chvíli pokusit o státní 
převrat. Aby zabránil povstání, zadrží ommodus jejich man-
želky v ímě. Jednou z jeho rukojmí se stává ulia, žena ep-
timia evera. Pět mužů se připravuje rozehrát hru o římský 
trůn, ulia má ale svoje vlastní plány... omán oživuje příběh 
nejmocnější císařovny starověkého íma. ož a . k ov .

z., 2  stra , 1 ,   22,1 
GE564254 ,-  299,-

antiago Posteguillo 

NOVIN
KA

JEDEN Z NEJPRODÁVANEJŠÍCH 
HISTORICKÝCH ROMÁNU

ˇ
O

MIMOŘÁDNÁ SLEVA
pro členy Knižního klubu

   pro sor  az ka a t ratur  a 
v rz t  au o . v ast u. a k u , u a ob rž  Premio 
Planeta, u z pr st ž  t r r   v  pa sku. 
Kro  to o z ska  z ro  o  pro sp sovat  stor k  
ro  Premio nternacional de Novela Hist rica arcino.  

stor k  ro   ost u o autor  o ova   o 
 t ratur  a a u v rz t  po  vrop  a at sk  r  

p  o psa .  

AKČNÍ C
ENA

,-  

,-  

14 a 15.indd   3 20.05.2024   13:03



16 Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

Olivia Hawker
E  A RU A

Tamařina rodina se kvůli své mormonské víře 
vydává na strastiplnou cestu z Anglie do A. 

ezi mormony a vládou ve ashingtonu se 
však pomalu začíná schylovat k boji... 

ož a a a kov .
z., 2 stra , 12,   2  

GE  449,- 359,-

ny orentzová
ERA VAN R VN  

A A
ena, dcera vandrovní apaty-

kářky láry, se smí účastnit 
cesty knížete riedricha do 

enátek.  tom, že uvidí tálii, 
snila nadaná malířka už dlouho. 
Ale netuší, že riedrichův cíl 
leží někde úplně jinde. dvážný 
mladý kníže chce až do vaté 
země, aby tam osobně nabral 
vodu z řeky Jordánu pro křest 
svého očekávaného dítěte. 

pedice plná nebezpečí při-
praví eně i riedrichovi mnohá 
dobrodružství  a také je velmi 
sblíží... ož  t zs av ž k.

z.,  stra , 1 ,   22,  
GE  459,- 359,-

 ny orentzová
VAN R VN  A A A

 stra
GE  399,- 319,-

 ny orentzová
A VAN R VN

A A
2 stra

GE  399,- 319,-

ny orentzová
N  VAN R VN  

A A
2 stra

GE  459,- 359,-

aurie ico Albanese
E ER
ladá švadlena sobel amb-

leová žije se svým manže-
lem, lékárníkem d ardem, 
v  lasgo . d ard však 
propadne kouzlu opia a topí 
se v dluzích, takže musí 
oba opustit kotsko a začít 
znovu v Novém světě. Jenže 
pouze několik dní po příjez-
du do alemu se d ard 
připojí k odplouvající lodi 
jako zdravotník a zanechá 
svou ženu samotnou a bez 
peněz. dyž se sobel setká 
s Nathanielem Hathornem, 
okamžitě je to k sobě táhne. 
Jeho pronásleduje stín před-
ků, kteří posílali nevinné 
ženy na smrt, ji zase trápí 
rodinné tajemství... 

ož a a t rov .
rož.,  str., 12,   2  

GE  429,- 339,-

Výhodný komplet

ušetříte
560,-

jen

1156,-
obj. č.

GE048549
 ny orentzová

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

NadČasový pŘíběh o Ctižádosti, 
                       umění a touze...

399,- 

399,- 

459,- 

459,- 

429,- 
449,- 

16 a 17 historie new.indd   2 20.05.2024   14:35



17ni ní tip  soutě e a noho dal ího na ace ook.co kni niklu .

Sarah Larková
V R É A A

 
Závěr vaší oblíbené rodinné ságy. Následujte 
tři mladé dcery zvěrolékařek  Daphne, rit 
a Helenu  do Austrálie, onga, na Nový Zé-
land a také na největší řecký ostrov rétu!

ož a uza a oukupov .
z.,  stra , 1 ,   22,  

GE  ,- 399,-

hristina aker lineová
V NAN N

dyž guvernantka vangeline 
otěhotní se synem svého zá-
možného londýnského zaměst-
navatele, netuší, jak závažné to 
pro ni bude mít následky. Poté, 
co ji služka navíc křivě obviní 
z krádeže, je vangeline zatče-
na.  hrůzou se dozvídá, že byla 
odsouzena ke čtrnácti letům 
v australské trestanecké kolonii. 
Tam se záhy seznámí s osiřelou 
dcerkou náčelníka kmene o -
reenne... ož a . vkov .

z., 2  stra , 1 ,   21 
GE  ,- 358,-

hristina aker lineová
V NAN N

dyž guvernantka vangeline 
otěhotní se synem svého zá-
možného londýnského zaměst-
navatele, netuší, jak závažné to 
pro ni bude mít následky. Poté, 
co ji služka navíc křivě obviní 
z krádeže, je vangeline zatče-
na.  hrůzou se dozvídá, že byla 
odsouzena ke čtrnácti letům 
v australské trestanecké kolonii. 
Tam se záhy seznámí s osiřelou 
dcerkou náčelníka kmene o -
reenne... 

z., 2  stra , 1 ,   21 
GE  

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

897,-
obj. č.

GE048550

3× Sarah Larková

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

na- ary Parker
E R  GRANV V

Píše se rok  a rodina ranvillových si užívá výsad honos-
ného života londýnské smetánky. osie ranvillová a její 
mladší sestra Juliet jsou uvedeny do společnosti na e trava-
gantním plese debutantek a od té doby o nich všichni mluví. 

dyž se však Juliet zaplete do několika skandálů, ona i  osie 
zjistí, že jejich vlivní rodiče úplně všechno ututlat nedokážou 
a že soupeření o to, která z nich si najde lepší partii, může 
mít atální následky... ož a a a kov .

rož., 2  stra , 12,   2  
GE  ,- 319,-

 Sarah Larková
V R É A A

V  
Podaří se zvěrolékařce 
Nellie a její kolegyni vy-
budovat po první světové 
válce veterinární pra i 
v  erlíně?  stra
GE   ,- 319,-

Sarah Larková
V R É A A

V  
Nellie si otevře ordinaci 
na Novém Zélandu. Dů-
sledky světové hospodář-
ské krize ale dolehnou až 
na ostrov... 2  stra
GE  ,- 359,-

SOUPEŘENÍ O TO, 
KTERÁ Z NICH SI NAJDE 
LEPŠÍ PARTII, MŮŽE MÍT 

FATÁLNÍ NÁSLEDKY...

NOVIN
KA

,- 

,- 

,- ,- 

,-

16 a 17 historie new.indd   3 20.05.2024   14:36



18 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

Nguy n Phan u  ai
 RA U

Autorka mezinárodně úspěšné 
knihy Hory zpívají přichází s dalším 
románem o rodinných tajemstvích, 
potlačovaných traumatech i neko-
nečné síle odpuštění. V roce  
se sestry Trang a  uynh rozhodnou 
odejít z rodné vesnice za prací do 

aigonu, aby pomohly rodičům 
splatit dluhy. Zaměstnat se nechají 
v baru, kde mají lirtovat s americ-
kými vojáky a sem tam i něco víc  
a přimět je co nejvíce utrácet. 

tydlivá Trang se záhy bezhlavě 
zamiluje do mladého pilota. rutá 
doba však jejich lásce nepřeje... 

ož a ro s ava r ov .
z.,  stra , 1 ,   21 

GE  ,- 358,-

orna ook
A ENU  

VE N E
byvatelé vesnice Tyne-

ham musí roku  po-
skytnout své domovy brit-
ské armádě. V předvečer 
jejich odchodu však dojde 
k hrůznému činu...  s.
GE  ,- 359,-

Aimie . unyan
A 

R  N E É 
NEV
Hanna a  lara jsou 
Němky. čekává se, 
že budou především 
vzornými manžel-
kami a matkami 

bez vlastního názoru, což se mají naučit 
v prestižní škole pro nevěsty nacistů. Navzdory 
nebezpečí se však rozhodnou pomoci polo-
viční idovce Tilde při porodu... 12 stra
GE  ,- 359,-

orina omannová
AN É 
V B  

 
erlín, . Zdra-

votní sestru Hannu 
na konci války těž-
ce poznamenala 
smrt milovaného snoubence. Aby se Hanna 
dokázala se ztrátou vyrovnat, přijímá nároč-
nou práci v nově budované nemocnici ald-
riede v Zehlendor u...  stra

GE  ,- 439,-

Jane Healey
BR U N  A E

Paříž, . Holly oodská herečka 
Drue eytonová je šťastně vdaná 
za Jac uese Tarti ra. dyž však 
jejího muže vyšlou do retaně coby 
spojku britské armády, ocitá se mla-
dá žena opuštěná a ztrápená v cizím 
městě. ozhodne se, že kariéra 
i sláva musí nyní stranou, a přijme 
osudovou příležitost. přátelí se 
s ostřílenou válečnou novinářkou 
Dorothy Thompsonovou a na popud 
politického agenta Jeana raysse 
se zapojí do rozhlasového vysílání 
do pojených států. ílem je vybur-
covat Ameriku, aby změnila svůj 
postoj a zapojila se do pomoci vro-
pě. Drue a Jean se však dostanou 
do hledáčku nacistů a sám Hitler  
jim pošle jasný vzkaz  Až bude ran-
cie dobyta, bude Drue popravena... 

ož a ka v ov .
z.,  stra , 12,   2  

GE  ,- 379,-

Přijme výzvu, která zásadně 
                               změní její život?

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

Dirk Husemann

Paříž, . Plukovník 
Pierre Delort, jedinečný 
armádní stratég, dostane 
neuvěřitelný úkol. á 
z  ouvru evakuovat více 
než tři tisíce maleb, soch 
a arte aktů...  stra
GE  ,- 399,-

,- 

,- ,- ,- 

,-

,-

18 a 19 spol.indd   2 20.05.2024   14:39



19rásn  otk  kni ních no inek na dete na insta ra .co kni niklu .

Eva-Maria Bastová
E A

Cukrové roky
Bielefeld, 1914. Podnik rodiny Meisterových 
vzkvétá, vynález kypřicího prášku znamenal 
obrovský úspěch. Julius, syn zakladatele továr-
ny, dokončil studium chemie a chystá se nastou-
pit do vedení irmy. A ještě předtím se hodlá 
oženit s  otte, svou velkou láskou. rátce nato 
ale vypukne první světová válka a Julius je povo-
lán na rontu... ož a av a utovsk .

z.,  stra , 12,   2  
GE044134 449,- 359,-

Edgar Rai
ASCONA
Erich Maria 
Remarque

ěhem hledání výcho-
diska z tvůrčí krize se 

rich aria emar ue 
bezhlavě zamiluje do 
Marlene Dietrichové...
2  stra
GE043530 359,- 279,-

Arthur olden
GEJŠA
Navzdory tomu, že 
v životě gejši není mís-
to pro opravdový cit, 
je mladá gejša ajuri 
rozhodnutá vzdát se 
všeho, aby získala je-
diného muže, po němž 
kdy v životě zatoužila... 

 stra
GE044377 549,- 439,-

Kdo má odvahu,
najde své štěstí…

NOVIN
KA

NOVIN
KA

io
gr

a
ic

ké
 ro

m
án

y

laudia  Nadja einertovy
AR N

   
os Angeles, . Dětství Normy Jeane je osamě-

lé a nuzné, jejím útočištěm jsou ilmy s holly ood-
skými herečkami, o tolik sebevědomějšími, než je 
ona sama. Po nuceném s atku s Jimem musí svůj 
sen stát se jednou z nich opustit. Přesto je Jim její 
první láskou a probudí v ní smyslnost. Před objek-
tivem známého otogra a pak srší životností, její 
komple y jsou zapomenuty. Najednou ví docela 
jistě, že chce být ilmovou herečkou. Jedině tak 
bude šťastná... ož a bu  ta kov .

z., 2 stra , 12,   2  
GE044606 499,- 399,-

  V   349,-

Birgid Hankeová
E ENA RUB N E N V

 stra
GE043845 499,- 399,-
Eva-Maria Bastová

R VNA  2 2 stra
GE044542 399,- 319,-

ara Andecková
SISI  2 stra
GE044208 399,- 319,-

aura aldiniová
E ÉE AU ER   stra
GE043760 399,- 319,-

ea ampe
RENA EN ER V   s.

GE043070 399,- 319,-
Michelle Marly

A E E E 
 stra

GE044497 449,- 359,-
 Caroline Bernardová

R A A 2 stra
GE042552  399,- 319,-

449,- 

359,- 549,- 

499,- 
399,- 

449,- 

399,- 

399,-

399,-

399,-

499,-

18 a 19 spol.indd   3 20.05.2024   14:39



20 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Mikki Brammer
V E  ČE  U

de dne, kdy viděla svého učitele 
zemřít během vyprávění o krá-
líčkovi Petrovi, pociťuje lover 
silnější vztah k umírajícím než 
k živým. A když odejde i její milo-
vaný dědeček, jenž lover vycho-
val, stane se úmrtní dulou, která 
se snaží lidi provést koncem 
jejich života. lover tráví tolik 
času s lidmi na sklonku jejich dní, 
že nemá prostor skutečně žít. 
Dokud ji poslední přání rozverné 
stařenky nevyšle na cestu po 

pojených státech, kde je nuce-
na si ujasnit, co opravdu chce... 

ož a Karo a rov .
z.,  stra , 12,   2  

GE043467 ,- 339,-

atherine ennetto
BE  V U

rooke se zhroutil svět. polečenský 
život má na bodu mrazu. Její dceru 
ve škole šikanují. A na to, že je jí čtyřicet 
tři let, tráví až příliš mnoho víkendů 
u rodičů. Ale důvod toho všeho není 
žádnou záhadou. Před rokem a půl jí ze-
mřel manžel. rooke má však tajemství. 

mrt manžela jí přinesla ohromné jmění. 
Změní díky tomu svět alespo  trošku 
k lepšímu? ož a r a t rov .

rož.,  stra , 12,   2  
GE044376 ,- 399,-

Joanne Harrisová
A A

Vianne ocherová se usadila. 
ans uenet nad Tannou, místo, 

které ji kdysi odmítalo, je nyní 
jejím domovem. ije a pracuje 
ve své čokoládovně na náměstí 
a je součástí lans uenetské ko-
munity. Dokonce i kněz eynaud 
se stal jejím přítelem. dyž však 
zemře starý květinář Narcisse 
a odkáže svůj pozemek Viannině 
zvláštní dceři osette, život 
v ospalém městečku se opět 
rozvíří... ož a . .

rož., 2  stra , 12,   2  
GE044158 ,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

po
le

če
ns

ké
 ro

m
án

y

Joanne Harrisová
Č A
Nesmrtelná klasika, 
podle které vznikl 
i úspěšný stejnojmen-
ný ilm s Juliette ino-
cheovou a Johnnym 
Deppem. rož., 2 2 s.
GE044157 ,- 279,-

ucie Hušková
E  

A
Zoje se jednoho dne 
změní život k nepo-
znání, když způsobí 
dopravní nehodu, 
která vyústí ve smrt 
člověka. Ani dlouhé 
měsíce po incidentu 
nedokáže vymazat 
pocity viny, jež ji 
sužují, snáší tiché 
výčitky své rodiny 
a do toho se potýká 
s to ickým šé em. 
Nic v životě jí nedá-
vá smysl a neví, jak 

dál. A co prožívá ten, kdo právě přišel o svého nejbližšího?
z., 2 2 stra , 12,   2  

GE044735 ,- 279,-

NOVIN
KA

,- ,- 

,- 

,- 

,- 

20 a 21 spol.indd   2 20.05.2024   14:59



21Platnost katalo u od . er na do . srpna 2 24.

Sally Page
B RA E A 

B
Janice ví, že lidi nejlépe 
poznáte prostřednictvím 
jejich příběhů. Díky své 
práci uklízečky má každý 
den jedinečnou možnost 
nahlédnout do životů 
mnoha svérázných lidí. 

á ale také ona příběh, 
o který by se mohla 
podělit? 320 stran
GE  429,- 

Sally Page
B RA E A 

B
Janice ví, že lidi nejlépe 
poznáte prostřednictvím 
jejich příběhů. Díky své 
práci uklízečky má každý 
den jedinečnou možnost 
nahlédnout do životů 
mnoha svérázných lidí. 

á ale také ona příběh, 
o který by se mohla 
podělit? 
GE  

NOVIN
KA

po
le

če
ns

ké
 ro

m
án

y

harlotte Jacobi
AR U ER E 

UG A
 

Hamburk, . estry 
Hertha a ucie zdědily 
od svých kmoter prospe-
rující par umerii Douglas, 
kde s nimi léta pracovaly. 
Zvládne jejich hamburské 
impérium celosvětovou 
hospodářskou krizi? 
376 stran
GE  459,- 

Hana arie rnerová
U  

E Č
Pokračování křehkého 
příběhu mladé půvabné 
sestřičky ylvie a jejího 
nelehkého startu do ži-
vota. alá nemocnice, 
do níž nastoupila, je svět 
sám pro sebe, lidé jsou 
tu odkázáni jeden na 
druhého. Najde zde ylvie 
přátelství a lásku? 360 s.
GE  329,- 

Hana arie rnerová
U  

E Č
Pokračování křehkého 
příběhu mladé půvabné 
sestřičky ylvie a jejího 
nelehkého startu do ži-
vota. alá nemocnice, 
do níž nastoupila, je svět 
sám pro sebe, lidé jsou 
tu odkázáni jeden na 
druhého. Najde zde ylvie 
přátelství a lásku? 
GE  

Tabea achová
UN E NA  N U A RA U

spěšná, ale stresem zatížená hvězdná kuchařka 
Julie doprovází svého synovce na kanárský ostrov 

a Palma, kde objeví nad romantickou zátokou 
starou usedlost, která ji okamžitě okouzlí. ohla 
by si tady splnit svůj sen o malé restauraci u moře? 
Zdá se jako šťastným řízením osudu, že na úpatí 
útesu leží solná zahrada, kterou v rodinné tradici 
provozuje atraktivní lvaro. Julie se do něj na první 
pohled zamiluje, a také on je jí nakloněn... 

ož a a ka s tov .
z.,  stra , 12,   2  

GE  V     399,- 

xxxxx
xxxxxxx

arah Addison Allenová
NE B ČE N
V malém městečku na 
ostrově allo  v Jižní 

arolíně se nachází úžas-
ná kamenná rezidence 

hmýříčkov. dyž se 
Zoey nastěhuje do bytu 
po své zesnulé matce, 
zjistí, že tímto místem 
prostupuje mnoho nedo-
končených příběhů... 

rož., 2  stra
GE  379,-

harl

to ro  
 p  v  

a ut , 
vzru  zvrat , aut t
k  postav, r a st k  
starost  a ož  osaž
t  a taz .  pro 

p kovou ku a ku, akou 
 av  r ka u , a  

stu  o u  
r pt a ž vot a ostrov . 

t  bu  po p t  
prv o u tr o  po

b  t v  kat a 
a  pokra ov ...

lanka Pscheidtová 
překladatelka

379,-

329,- 

399,- 

459,- 

429,- 

20 a 21 spol.indd   3 20.05.2024   14:59



22 V ni ní  klu u P  na dete knih  ech ánr !

Kerry Fisherová 
RU É 

Joan má náročnou práci a s manželem 
vychovávají dospívající dceru, se kterou 
to začíná být čím dál složitější. Zrovna 
když se ocitne ve ázi, kdy se na ni sta-
rosti jen valí a má pocit, že horší to být 
už nemůže, její nejlepší kamarádka in-
ny zemře. Proti vůli manžela se Joan 
rozhodne, že se ujme kamarádčina syna 
Victora. Navzdory obavám má Joan 
pocit, že je to její povinnost  inny byla 
samoživitelka a o Victora se nikdo z jeho 
širší rodiny nemůže postarat. Victorův 
příchod však nabourá křehkou harmonii 
rodiny a rozšíří trhliny, které se začaly už 
dávno objevovat v jejím životě i v malé 
venkovské komunitě. Na povrch se do-
stává tajemství, které zůstávalo dlouho 
skryté... ož a rka Ka ov .

z., 2  stra , 1 ,   22,  
GE043696 ,-  319,-

andra ro n
E  

V této knize naleznete dva poutavé příběhy 
( ta  ska a ska t  ra .
Vysoko nad zemí, v letadle do ashingtonu, 
pocítila rozhlasová moderátorka ely Presto-
nová neodolatelnou přitažlivost ke kongres-
manovi. A najednou už nic není jako dřív... 
Tenisové hvězdě tevie orbettové hrozí, že 
přijde o všechno, na čem tak tvrdě pracovala. 
Její osud te  závisí na tom, zda se jí podaří 
udržet pravdu v tajnosti... ož a . ov .

z., 2 stra , 12 2 ,
GE601782 ,-  295,-

illy Johnsonová
MEZI 

N  
A EN
hay astableová 

je žena ve středním 
věku, která se obě-
tuje pro druhé. 
Podporuje svého 
manžela, stará se 
o svou matku 
i o své již dospělé 

děti. Zapomíná přitom na svůj vlastní život, náhle 
však přijde šok a vystřízlivění. Zjistí, že ji manžel 
podvádí s její nejlepší kamarádkou. hay se však 
brzy vzchopí. ísto aby se hroutila, bere svůj život 
do vlastních rukou a radikálně ho změní... 2 stra
GE043756 ,- 359,-

Danielle teel 
VA EBN  A

Deverau ovi patří k nejvý-
znamnějším členům san-
ranciské společenské 

smetánky . let minulého 
století a svatba jejich dcery 

leanor s úspěšným banké-
řem Ale andrem Allenem 
se má stát vrcholem sez ny 
roku . břad proběhne 
podle představ a  leanořiny 
nádherné šaty slaví trium . 
Jenže snový život se roz-
plyne, když Ale andr náhle 
obdrží zprávu o krachu na 
ne yorské burze. Zdá se, 
že rodina přišla o všechno... 

ož a tra or a ov . 
z., 2  stra , 12,   2  

GE044778 ,-  259,-

po
le

če
ns

ké
 ro

m
án

y

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Příběh rodiny 
a výjimečných 
šatů, které 
se dědí v časech 
štěstí i tragédií…

,- 

,-  ,-  

,-  

22 a 23.indd   2 20.05.2024   13:28



23epropásněte o ednací ter ín . er ence 2 24!

Kerry 
Lonsdaleová

E N  
ivot Jenny se zdá 

být dokonalý. Je 
úspěšnou animá-
torkou, má dům 
nedaleko pláže 
a milovaného syna 
Joshe, který zdědil 
talent po ní. Po le-

tech neustálého stěhování vyhoví Jenna synově 
žádosti o to, aby se usadili. V jejich blízkosti 
se ovšem jednoho dne objeví zvídavý reportér. 
A Jenny něco skrývá... 360 stran
GE043372 ,- 319,-

Kerry 
Lonsdaleová

E N  
ivot Jenny se zdá 

být dokonalý. Je 
úspěšnou animá-
torkou, má dům 
nedaleko pláže 
a milovaného syna 
Joshe, který zdědil 
talent po ní. Po le-

iranda 
Cowley Heller
PAPÍROVÝ 
PALÁC
Je dokonalé čer-
vencové ráno 
a  lle, padesátile-
tá matka tří dětí, 
se probouzí v  Pa-
pírovém paláci   
letovisku, které 
navštěvuje rok co 
rok každé léto. ěhem následujících čtyřiadva-
ceti hodin se musí rozhodnout mezi životem, 
který vybudovala společně se svým milovaným 
manželem Peterem, a životem, jaký si vysnila, že 
by mohla mít se svou dětskou láskou... 376 stran
GE043101 ,- 359,-

Joy ieldingová
JANE UTÍKÁ
Jane hittakerová 
najednou neví, kdo 
je. Nevzpomíná si 
na své jméno, ne-
tuší, kolik jí je let. 

loudí ulicemi os-
tonu v zakrváce-
ných šatech a s de-
seti tisíci dolary 
v kapse. Nezbývá jí 

než důvěřovat hezkému mladíkovi, o němž říkají, 
že je to její muž. Jane krok za krokem rozmotává 
pavučinu ra inovaného zla a uvol uje smyčku, 
která ji rdousí. Je v tom však úplně sama, nikdo 
bláznivé  Jane nechce věřit... 400 stran

GE043458 ,- 319,-

Joy ieldingová
JANE UTÍKÁ
Jane hittakerová 
najednou neví, kdo 
je. Nevzpomíná si 
na své jméno, ne-
tuší, kolik jí je let. 

loudí ulicemi os-
tonu v zakrváce-
ných šatech a s de-
seti tisíci dolary 
v kapse. Nezbývá jí 

po
le

če
ns

ké
 ro

m
án

y

NOVIN
KA

Diane hamberlainová 
E N   V U

anžel architektky ayly arterové zahynul po tragické nehodě při stavbě vysněného 
rodinného domu. Zdrcená žena však musí zůstat silná kvůli jejich čtyřleté dcerce. Do no-
vostavby se zdráhá nastěhovat, a když ji od toho zrazuje i podivná žena v červené paruce, 
která za ní přijde až do kanceláře, málem ji poslechne. Je jasné, že tajemná neznámá 
má k místu nějaký vztah... Jenže ayla touží zůstat manželovi nablízku. Nakonec se tedy 
do domu nastěhuje a spřátelí se s novou sousedkou, starší paní llie Hockleyovou. Ta má 
tajemství, která se táhnou už téměř padesát let. Je llie na cestě za nápravou křivd minu-
losti? A skrývá k nim poslední dům v ulici klíč? ož a ka v ov . 

z., 2 stra , 1 ,   22,  
GE044268 ,-  359,-

SPOŘÁDANÁ RODINA, 
ŠOKUJÍCÍ TAJEMSTVÍ… 

,- 

,- 

,- ,-  

22 a 23.indd   3 21.05.2024   11:59



24 akupu te  knihkupect ích  po cel  ! Více na str. 5 . 

Nicole Snow 
DRZÝ NÁVRH

dyž si Dakota v kavárně koupí 
poslední skořicovou rolku, ještě 
netuší, že muž za ní ji chtěl také. 
A chová se kvůli tomu dost podiv-
ně. Nejprve ji osočí, že je zloděj-
ka, a pak se ji dokonce snaží 
podplatit! Nakonec to však není 
to nejhorší. rzy se totiž ukáže, 
že podivín je její nový šé   in-
coln urns. Všechno nasvědčuje 
tomu, že by Dakota měla vzít 
nohy na ramena. incoln jí však 
učiní nabídku, která se neodmítá, 
a jejich ostré hádky se postupně 
mění v bezostyšné lirtování... 

ož a a K v kov . 
rož., 2 stra , 12,   2  

GE044387 ,-  339,-

Dilly ourt 
ZIMNÍ SVATBA

osalind zjišťuje, že je těhot-
ná. o , na které se plavil její 
manžel, však ztroskotá a on 
se ocitne na pokraji smrti. 
Dokáže se osalind postarat 
o jejich panství? rož.,  s.
GE043915 ,- 319,-

lizabeth oark 
B E  V R

dyž Dre  její e přítel Joel 
požádá, aby ho doprovodila 
na rodinný výlet, rozhodne se 
mu dát druhou šanci. Jenže 
do Joelovy rodiny patří také 
jeho se y bratr... rož.,  s.
GE044372 ,- 319,-

om
án

y o
 lá

sc
e

Julia uinnová 
VÉVODOVÉ Z WYNDHAMU
Ztracený vévoda z Wyndhamu

race versleighová, společnice obávané a nesmlouvavé vévodkyně vdovy z  yndhamu, 
se začíná smiřovat s myšlenkou, že už si nikdy neodpočine od rutiny všedních dní. dyž se 
však jednou v noci vracejí s vévodkyní z bálu, cestu jejich kočáru zastoupí loupeživý Jack 
Audley. Z jeho úsměvu se race točí hlava, a jakmile ji vezme do náruče, její život se obrátí 
vzhůru nohama. Jenže co když Jack není jen obyčejný vysloužilý kapitán a potulný lupič, 
ale dávno ztracený vévoda z yndhamu? ož a ar  a kov .

rož., 2  stra , 12,   2  
GE044975               V     ,-  279,-

  V   244,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Julia uinnová 
BRIDGERTONOVI
V  

rož.,  stra
GE042458 ,- 239,-

Julia uinnová 
BRIDGERTONOVI
V    

rož., 2  stra
GE   ,- 239,-

Julia uinnová 
BRIDGERTONOVI

 E
rož., 2  stra

GE042802 ,- 239,-

Julia uinnová 
BRIDGERTONOVI
N  

rož., 2  stra
GE042803 ,- 239,-

Julia uinnová 
BRIDGERTONOVI

  
rož., 2  stra

GE043508 ,- 239,-

Vezměte si s sebou na dovolenou!

,-  

,- ,- ,- ,- ,- 

,- ,- ,-  

24 a 25.indd   2 20.05.2024   13:45



25Poslouche te na e kni ní podcast  na poti !

Julie Caplinová
V A V

ia vždy snila o tom, že navštíví tyrkysově mod-
ré pobřeží Amal i. Tenhle její sen ale nezahrno-
val setkání s otcem, o jehož e istenci neměla 
ani tušení. Díky staré otogra ii se totiž potvrdilo, 
že je dcerou italského herce rnesta. Na každém 
kroku ji nyní doprovází otcův manažer aphael, 
naprosto neodolatelný mladý muž s nepřístup-
ným výrazem... ož a a a art ov .

rož.,  stra , 1 ,   2 ,  
GE598657 ,-  359,-

Jojo oyesová 
SAMA SEBOU

ouisa larková z best-
sellerů ž s  t  po
z a a a  vot po tob
se vrací v dalším romá-
nu Jojo oyesové! Její 
vztah se amem bude 
tentokrát podroben 
zkoušce ohněm...

rož.,  stra
GE044440 ,- 339,-

Ali Hazel ood
A  A A
achového velmistra 

Nolana šokuje prohra 
s naprosto neznámou 
hráčkou. Ještě víc ho 
ale překvapí, že má 
chuť utkat se s ní zno-
vu. omán od autorky 
bestselleru pot za 

sk . rož.,  stra
GE043633 ,- 319,-

om
án

y o
 lá

sc
e

Hannah race 
NA E
Anastasia Allenová má jasný cíl  dostat se 
do reprezentačního týmu A. d svých 
pěti let intenzivně trénuje a členství v brus-
lařském družstvu aple Hills jí zajistilo 
plné vysokoškolské stipendium. Její rozvrh 
není pro slabší povahy. tassie si zkrátka 
přišla pro vítězství. Nathan Ha kins, ho-
kejista a kapitán maplehillských Titánů, ví, 
že je odpovědný za to, aby jeho tým zůstal 
na ledě. dyž se však kvůli nedorozumění 
musí o kluziště najednou dělit s krasobrus-
laři a Anastasiin partner se ještě k tomu 
zraní, ocitne se v nepředvídatelné situaci. 
Vymění hokejku za přiléhavý trikot a přísné-
ho trenéra za mnohem děsivější trenérku... 

ož a ar a . 
rož.,  stra , 1 ,   22,  

GE044383 ,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

o a t k  ko
, kt r  zbo a 

so  s t  po 
 sv t , a tak  

k a, ž sk  
v  s  k  
za ra  r z  ou o v ž a. 

a  s   o p  ro a t kou 
ko , akou s  k  t a  Krasobrus
a ka a ok sta, vz  pop ov  

a ož  ska. kv  o ovka, kt rou 
o u oporu t v

arolína kácelová, arketing rand 
 anager  n luencer pecialist

TOP

,- ,- ,- 

,-  

24 a 25.indd   3 20.05.2024   13:46



26 Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

Trang Thanh Tran 
NA E RA

Jade přijíždí do Vietna-
mu navštívit tátu. Ne-
jsou si moc blízcí a pro 
Jade je tím pádem hlav-
ní, aby těch pět týdnů, 
kdy si budou hrát na do-
konalou rodinku, přeži-
la ve zdraví. Jenomže 
dům, který rodina obý-
vá, v ní vyvolává nepří-
jemné pocity. Je starý, 
stěny vydávají zvláštní zvuky a všude se to hemží hmyzem. 
V noci se k ní navíc přikrádá duch mrtvé nevěsty, který se jí 
snaží něco sdělit. odina ale Jade nevěří... ož a . a a . 

rož.,  stra , 12,   2  
GE044458 ,-  319,-

Sangu Mandanna
N  A N
E  VÉR N

ČAR E
Čarodějka ika vyráží na 
záchranně-vzdělávací misi, 
na které bude čelit dětem, 
právníkům i zatraceně po-
hlednému rovi! rož.,  s.
GE044619 ,- 319,-

Sangu Mandanna

Alyson 
Derricková 
V E   
NA 

tevie a Nora na-
šly jedna v druhé 
spřízněnou duši, 
ale musely svou 
lásku držet v taj-
nosti. A proto 
měly v plánu po 

maturitě odjet z konzervativního rodného města 
a přestěhovat se do ali ornie, kde by se konečně 
mohly přestat skrývat. Jenže pak má tevie neho-
du, a když se v nemocnici probere, z posledních 
dvou let si nic nepamatuje... ož a . t ov . 

rož., 2  stra , 12,   2  
GE044633 ,- 319,-

Alyson 
Derricková 
V E   
NA 

tevie a Nora na-
šly jedna v druhé 
spřízněnou duši, 
ale musely svou 
lásku držet v taj-
nosti. A proto 
měly v plánu po 

maturitě odjet z konzervativního rodného města 

John reen 
AN R ÉN
R   

bírka poutavých osobitých 
esejů o člověku a jeho vlivu 
na svět od autora bestselleru 

v z   p . V této kni-
ze, vycházející z autorova oce-

ovaného podcastu, hodnotí 
J. reen různé aspekty toho, 
jak lidskou aktivitou ovliv uje-
me náš svět, ve kterém žijeme  
od klávesnice T  až 
po slavnou Halleyovu kometu. 

ož a ro ka o ov . 
rož., 2  stra , 12,   2  

GE044473 ,-  319,-

aren ynch 
A A
ara už má života ve strachu 

dost. ozhodla se přestat skrý-
vat.  pomocí přátel se vydává 
hledat jediného člověka, který 
jí může odpovědět na otázky 
týkající se její minulosti. Na své 
cestě čelí novým výzvám a ne-
bezpečím a poznává, že svět 
dobra a zla není tak černobílý, 
jak se domnívala. Získává ne-
čekané spojence a dozrává 
v silnou bojovnici. Ale za jakou 
cenu? ož a tka vubov .

rož.,  stra , 12,   2  
GE043852 ,-  399,-

Travis aldree 
N U E V  A N  RA

V  eráku, malém přímořském městečku, narazí orkyně Viv na zašlé 
knihkupectví vedené krysačkou ernou. A rozhodne se z krámku před 
krachem něco udělat. polečně s hrstkou nově nabytých přátel bude 
čelit prachu, slevovým akcím, el sky vznešeným autorkám dobrodruž-
ných romancí, a nakonec i nekromantce Varině, která představuje po-
řádnou výzvu...  ož a tka upov .

rož.,  stra , 12,   2  
GE044769 ,-  329,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

, s
ci

-i
, 

an
ta

sy

,-  
,-  ,-  

,-  ,- ,- 

26 a 27.indd   2 21.05.2024   8:36



27náte V P pro ra  pro len  ni ního klu u P  Více na str. 5 .

Raymond E. Feist 
   
 

KRÁL POPELA
Pět největších království everní 
a Jižní Tembrie spolu po staletí 
žilo v míru. Pak však čtyři z nich 
porušila dávnou smlouvu a zra-
dila páté. elá královská rodina, 
spřízněná s ohněm, tam byla vy-
vražděna. Nebo přece jen někdo 
přežil? ož  ob rt ap k.

z.,  stra , 1 ,   2 ,  
GE044666 ,-  439,-

Joanne . Harris 
HYMNUS PRO LOKIHO

oki do panteonu severských bohů 
nikdy tak úplně nezapadl. Pověst 
šejdíře a lháře, který vyřeší každý 
problém, ale ještě mnohem víc jich 
sám způsobí, ho dalece předchází 
a kvůli démonskému původu k němu 
ostatní přistupují s nedůvěrou, což 
pochopitelně raní jeho city aspo  to 
málo, co má . A tak se oki rozhodne 
pomstít... ož a žb ta ov .

rož.,  stra , 12,   2  
GE044333 ,-  359,-

Joanne . Harris 
HYMNUS PRO LOKIHO

oki do panteonu severských bohů 
nikdy tak úplně nezapadl. Pověst 
šejdíře a lháře, který vyřeší každý 
problém, ale ještě mnohem víc jich 
sám způsobí, ho dalece předchází 
a kvůli démonskému původu k němu 
ostatní přistupují s nedůvěrou, což 
pochopitelně raní jeho city aspo  to 
málo, co má . A tak se oki rozhodne 
pomstít... 

rož.,  stra , 12,   2  
GE044333 

NOVIN
KA NOVIN

KA

aggie tie vater 
HAVRANÍ SPOLEK

dyž se narodíte do rodiny jasno-
vidců, nese to s sebou řadu výhod 
i zdrcujících břemen. vé o tom ví 
i šestnáctiletá lue argentová  
odmala jí totiž vtloukali do hlavy, že 
až jednou políbí svou pravou lásku, 
její vyvolený zemře. A tak se lue 
klukům radši vyhýbá. Jenže pak se 
objeví havraní kluci, čtyři studenti 
elitní školy, které vede přitažlivý 

ansey. A hrozba polibku je náhle 
reálnější... ož a . ov .

rož., 2  stra , 1   2  
GE602254 ,-  359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

, s
ci

-i
, 

an
ta

sy

    

Neal husterman 
PRAVIDLA HRY

tačil jeden úder na otbalovém hřišti, aby se Ashtonův život 
dočista proměnil. Najednou nic nevypadá tak, jak si to pamatu-
je, protože ač se to zdá nemožné, Ash se ocitl v jiné dimenzi. 

d té chvíle se pohybuje po světech, které jsou téměř jako ten 
jeho  ale ne tak docela. Ash sklouznul do vesmírů, kde může 
mít všechno, co si kdy přál... Do vesmírů, které ho učí dívat se 
na svůj život jinýma očima. Pokud si však nedá pozor, mohl by 
mu jeho skutečný svět navždy zmizet... ož  tr ok vka. 

rož.,  stra , 12,   2  
GE044049 ,-  319,-
Neal husterman 
SMRTKA

rož.,  stra
GE043134 ,-  319,-

Neal husterman 
KOSENÍ

rož.,  stra
GE044162 ,-  339,-

NEKONEČNO SVĚTŮ,
NEKONEČNO MOŽNOSTÍ...

Neal husterman 
PRAVIDLA HRY

tačil jeden úder na otbalovém hřišti, aby se Ashtonův život 

,-  

,-  

,-  

,-  

,-  ,-  

26 a 27.indd   3 21.05.2024   8:37



28 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

enka Potůčková
DÁLNICE

dyž se enata roku  nevrátí ze 
zájezdu do akouska, celé její rodině 
se převrátí život naruby. ctnou se 
v hledáčku t   její manžel je šikanován 
bezpečností a přeřazen na horší místo, 
dcera imona těžce snáší odchod mat-
ky, zanedbává učení, a nakonec není 
přijata na oděvní průmyslovku, po níž 
toužila, syn arek je vyloučen ze školy 
a musí nastoupit na vojnu. V roce  

enata přijíždí do Prahy. Jaké bude její 
setkání s bývalým manželem a s dětmi?
Váz., 344 stran, 14,5 × 22,7 cm
GE044725 ,- 319,-

enka Potůčková
NÁVRAT 
NE U

ladá zdravotní sestra 
se vrací domů z kon-
centráku, u Dráž an se 
k ní přidá malé nemlu-
vící děvčátko. Najdou 
nový domov v pohra-
ničí? 408 stran
GE043653 ,- 319,-

irka kočílková
ČERVEN  N  

U U
enjamin je milující 

manžel a skvělý táta, 
ale stále častěji upřed-
nost uje pro esi hasiče 
před rodinou. Jaké to 
bude mít důsledky pro 
jeho blízké? 304 stran
GE044708 ,- 279,-

Halina Pa lo ská
 A E Č A RA

ůj tatínek mne naučil, že člověk může 
vždycky očekávat od kohokoliv cokoliv. 

á maminka mne naučila, že prádlo si 
musí každý vyprat sám. oje děti mne 
naučily, že největší výhodou společného 
bydlení je to, že si vždycky máte na kom 
vybít vztek! ám svou rodinu opravdu 
ráda. ohu ji proto s klidem pomlouvat...
Další sbírka plná humorných povídek 
od vaší oblíbené autorky. 
Váz., 256 stran, 11,5 × 18,5 cm 
GE604362 ,- 319,-
V     

arla ubíková
 NA N  U E

Vdova a čerstvá důchodkyně Nina, 
která miluje literaturu a svého ma-
lého psa, žije poklidný život v domě 
po rodičích s bratrem adkem, je-
muž odmítá porozumět. Je matkou 
jediného syna, který však už před 
lety odjel do atinské Ameriky. 

e synem, jeho ženou a dcerou 
se proto vídá pouze přes kype. 
Její poklidný život se náhle změní, 
když se do ulice, kde bydlí, přistě-
huje nová rodina...
Váz., 288 stran, 12,5 × 20 cm
GE044843 ,- 259,-
V     

arla ubíková
VNA

oku  hloupá legrace 
nezvaných hostů změní 

indin osud v tragédii...
216 stran
GE042608  ,- 219,-

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

538,-
obj. č.

GE048552

 enka Potůčková

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Če
sk

á 
lit

er
at

ur
a

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

 378,-
obj. č.

GE048551
 arla ubíková

TOP

,- 

,- 

,- 

,-,-

,- 

28 a 29.indd   2 20.05.2024   14:33



29 o inka  ni ní  klu u P .

Václav Chaloupek
V  V R

Víte, která květina se na sklonku zimy objevuje dříve než bledule či sně-
ženky a která je skutečným poslem z pravěku? terý z našich opeřených 
pěvců zdatně konkuruje slavíkovi? To vše a ještě mnoho dalších pozoru-
hodných skutečností se dozvíte z autorova působivého líčení, prodchnu-
tého osobními vzpomínkami a nezapomenutelnými zážitky a vzdávajícího 
neokázalý hold české krajině a obyvatelům jejích lesů, vod, luk a strání. 

rož.,  stra , bar v  oto ra , 21  2 ,  
GE601907 ,- 343,-

Ale  asker
N  A

pická sága vy-
právěná stárnou-
cím a rickým 
slonem, jenž 
podniká poslední 
nebezpečnou 

cestu za lidmi, kteří ho zachránili jako 
sirotka před padesáti lety, ale poté 
ztratili. 2  stra
GE043564 ,- 259,-

James Herriot
V R É A  
E  NEBE  

A E
Nahlédněte do 
nezapomenutel-
ného a kouzelné-
ho světa slavného 

Jamese Herriota, nejoblíbenějšího 
veterináře na světě. Na motivy jeho děl 
vznikl britský seriál.  stra
GE593939  ,- 398,-

. ruce 
ameron

 VA A
Pokračování pří-
běhu o odvážné 

elle, která přešla 
celé kalisté hory, 
aby se vrátila 

ke svému milovanému páníčkovi uca-
sovi. polečně zažívají další dobrodruž-
ství... rož., 2  stra
GE044494 ,- 279,-

uke amble
V R É A  

A
Příhody z ordina-
ce i osobního 
života mladého 
veterináře se ode-
hrávají v Anglii. 

Zpestřením jsou pak autorovy cesty 
do ecka, ndie a aroka, kde vypomá-
hal jako dobrovolník.  stra , b. .
GE044868 ,- 279,-

T ČN  P H 
 D V  T N  

P T V  A P A

NOVIN
KA

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

Pr
o 

m
ilo

vn
íky

 zv
ířa

t

ikael indnord  Arthur
NE N

     
nižní předloha ilmu s  arkem ahlbergem v hlavní roli, 

skutečný příběh o osudovém setkání sportovce a psa. 
dyž závodíte  kilometrů skrz džungli a hory kvádoru, 

toulavý pes v patách je to poslední, co potřebujete. Přesně 
to se ale stane ikaelu indnordovi, když jednoho dne hodí 
zbídačenému tulákovi masovou kuličku. Ať se s týmem 
snaží sebevíc, nemohou ho setřást  a  ikael si brzy uvě-
domí, že ani nechce. z o  jsou strhujícím svědectvím 
o výjimečném poutu utvořeném v e trémních podmínkách 
a boji za záchranu jednoho psího života. 

ož a a tork ov .
rož., 2  stra , 12,   2  

GE045021 ,- 299,-
V     

 
 

 
  

 
  

 
V  

  

,- 

,- ,- 

,- ,- 

,- 

28 a 29.indd   3 20.05.2024   14:33



30 ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

Pavel Kohout 
TAKOVÁ LÁSKA
Pro Pavla ohouta psát znamená žít. A tak celý 
život střádá, promýšlí, přetváří a klade na papír 
nejrůznější příběhy, z nichž se rodí jednou ro-
mány, jindy divadelní hry či novinové povídky. 
Jeho díla vždy odrážejí lidská či společenská 
dramata. Platí to i o této knížce, která je kaleido-
skopem příběhů, v němž se zrcadlí pestroba-
revné střípky z proudu života a víru dějin.
Váz., 216 stran, 13 × 20 cm
GE044237 ,-  319,-

ilena trá eldová 
FRIEDRICH 

EČEN  BE
edřich metana je 

jeden z největších 
Čechů, tvůrce naší 
národní hudby. Tento 
dokuromán líčí jeho 
dramatický osud, ale 
i jeho dobu a příběhy 
lidí, kteří jej obklopovali. 
416 stran
GE044342 ,- 319,-

abriel arcía 
Márquez 
UVIDÍME SE 
V R NU

aždý rok v srpnu se 
Ana agdalena plaví 
trajektem na ostrov, 
kde je pohřbena její 
matka, aby navštívila 
její hrob. Na jednu noc 
v roce se stává jiným 
člověkem... 96 stran
GE044685 ,- 239,-

Anna olavá 
E NU

V době prvních 
mrazů na kon-
ci listopadu 
je v močálech 
na kraji města 
nalezeno mrt-

vé tělo manželky lékaře arka Diviše. ezi oby-
vateli se začíná roztáčet kolotoč úvah, speku-
lací a pomluv. sudy postav se kříží a praskají 
jako dráty elektrického vedení stožárů v polích 
za městem. omán Ke dnu volně navazuje na 
autorčinu prvotinu Do tmy, za niž obdržela roku 
2016 Magnesii Literu za pr zu. ryvek z románu 
Do tmy byl také Českými centry vybrán do 
k a at sk  sout ž  usanny oth. 2  s., b. .
GE044870 ,- 279,-

vé tělo manželky lékaře arka Diviše. ezi oby-

ranz a ka 
ZÁMEK
Zámek, nedo-
končený ro-
mán . a ky 
z roku , 
znovu a zno-
vu oslovuje, 

znovu vybízí k interpretaci a ukazuje možnosti 
chápání literárního díla. Hrdina ., který se vy-
dává za zeměměřiče, v něm bezvýsledně usilu-
je o uznání své pro ese a e istence. Naše edice 
představuje první překlad tohoto díla do češti-
ny podle kritického německého vydání. nihu 
přeložila Jana Zoubková a vychází v době, kdy 
si připomínáme sto let od autorova úmrtí. 
304 stran
GE044686 ,- 319,-

znovu vybízí k interpretaci a ukazuje možnosti 

Paolo iordano 
A N E

Paolo iordano ve svém příběhu za-
vádí čtenáře na akademickou půdu, 
která se uzavírá v bublině kulturních 
válek, do světa médií, kde dochází 
k separaci pojmů zpráva a in ormace, 
či do lu usního prázdninového resortu, 
v němž lidé hledají bizarní dobrodruž-
ství, aby zapomněli na vlastní život. 
Jeho literární alter ego se nechce 
čtenářům zalíbit ani jim imponovat. 

kazuje jim naši přítomnost, bezpro-
středně uplynulé roky plné otázek, 
pochybností, nejasností, ultimátních 
pravd a konspirací, aby je přinutil se 
zastavit a přemýšlet o světě, ve kte-
rém žijeme. Neposkytuje odpovědi 
ani návody, ale vybízí k empatii, k sou-
cítění, k přijetí odpovědnosti za své 
volby. ož a  rov . 
Váz., 304 stran, 12,5 × 20 cm
GE044176 ,-  319,-

Paolo iordano
A  RV Č E

ozhodnutí uděláme během pár vteřin a jejich důsledky pak 
neseme po zbytek života. Pravdivost tohoto tvrzení doslova 
na vlastní kůži otestovali protagonisté románu, kteří se v dět-
ství rozhodli špatně... 256 stran
GE042520 ,- 239,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

de
on

, s
vě

to
vá

 lit
er

at
ur

a

,-  

,- ,-  

,- ,- ,- ,- 

30 a 31.indd   2 20.05.2024   17:43



31Ukázky z knih najdete na www.knizniklub.cz.

Dimitri Verhulst 
 A B

t a b t začíná 
smrtí hlavního 
hrdiny. Po autone-
hodě se ke svému 
překvapení ocitá 
na klinice, kde se 
musí nejprve 
zbavit závislosti 
na životě, aby 
mohl být úplně 
mrtvý. Pokud se 
mu to nepodaří, 
musí projít celou 
svou e istencí zno-
vu, s úplně stejným 

průběhem.  pestrou partou spolupacientů absolvuje skupi-
nové terapie a individuální rozhovory se záhadným vrchním 
terapeutem, který se ho snaží přimět, aby se zřekl té hnusné 
závislosti na životě. pisovatel D. Verhulst vtipně a výmluvně 
osvětluje naši konečnost. Je to román, který nemá obdoby ani 
v autorově tvorbě. ož a ro ka t r ar s  av kov . 

z., 1  stra , 12,   2  
GE044598 ,-  239,-

ario Desiati 
B U
laudia vstoupí do 
rancescova života 

jednoho slunečného 
dopoledne během 
velké přestávky  Je 
to jako blesk z čis-
tého nebe, zrození 
nového druhu touhy. 

laudia je sebevědo-
má a e travagantní.

rancesco je intro-
vert, školní outsider, 
hoří však erotickou 
zvědavostí. Hrdino-
vé této knihy patří k vykořeněné generaci mileniálů a svým 
životem spíše bloudí. ario Desiati vypráví o nesčetných po-
dobách, které na sebe může brát touha a váše . ísty je jeho 
vyprávění až romantické, jindy zkoumá detaily se uálního 
soužití nejen muže a ženy, ale i párů stejného pohlaví. dha-
luje způsoby, jak lidé hledají štěstí... ož a . t kov . 

z., 2  stra , 12,   2  
GE043935 ,-  339,-

John rving 
E N  

AN V A
V roce  závodí 

achel re sterová 
v Aspenu v  olora-
du na národním 
mistrovství ve sjez-
du a slalomu. alá 

ay, jak se jí říká, 
neskončí ani zdale-
ka na stupních vítě-
zů, ale podaří se 
jí otěhotnět. Doma 
v Nové Anglii se 

achel stane lyžař-
skou instruktorkou. 
Její syn Adam vy-
růstá v rodině, která 
se vymyká konven-
cím a vyhýbá se 
otázkám týkajícím 
se pohnuté minu-
losti. Po mnoha 
letech se Adam vydá hledat 
odpovědi právě do Aspenu. V hotelu Jerome, kde byl 
počat, se setká s několika duchy. A nejsou to první 
ani poslední přízraky, které uvidí... Patnáctý román 
Johna rvinga je monumentální rodinná sága, čtivý 
a dramatický příběh s duchařskými prvky.

ož  t p  ra. 
z., 2 stra , 1 ,   22,  

GE044177   V     ,-  

  V   559,-

průběhem.  pestrou partou spolupacientů absolvuje skupi-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

de
on

, s
vě

to
vá

 lit
er

at
ur

a
John rving

V  E 
GARPA

roteskní román v t 
po  arpa je plný 
komických situací, do-
týká se však zárove  
citlivých a aktuálních 
témat dnešní civilizace. 

 stra
GE043590 ,- 199,-

o  v ra  
portr t p  a u ko

 s k, kt r  v ak 
autor st  s v ž  
t . ata s rt  a st r ut , 
pa t  a t t  p  
sv tv  o r z  po o

b  z sk  vzta .  to tak  p b  s a p ro
z  prvk   a  akt, ž  rv  ra  z  t to 
a o  sv t  p kra u  s kost  a sa oz ost . 

Jindřich Jůzl, šé redaktor deonu

 Poutavá rodinná sága 
s nadpřirozenými prvky

AKČNÍ C
ENA

,- 

,-  

,-  

,-  

30 a 31.indd   3 20.05.2024   17:43



32 akupu te se sle ou a  2 . Více na str. 52 a 5 .

Ivana Bartáková, Jana Brázdilová
 ENA E EN

Čtrnáct rozhovorů s výjimečnými ženami. aždá je jiná 
nejen svou pro esí, životním stylem a věkem, ale i tím, 
v co věří. Všechny napsaly dopis a odkryly v něm části 
svého nitra, střípky příběhů, myšlenek, lásky i pochyb-
ností. Věnovaly ho jiným ženám, ale i sobě samým, aby 
dodaly sílu nebo naději, aby zachytily okamžik či inspi-
rovaly. V navazujících rozhovorech nahlížíme hlouběji. 

dkrýváme, co zůstalo schované za slovy, a poznáváme 
osobnost každé z žen  jejich zkušenosti, pro esní mez-
níky, které je ormovaly, jejich touhy a vize, ale i zranění 
a nenaplněné příležitosti.

rož., 2  stra , bar v  oto ra , 1 ,   21 
GE  ,- 

Jitka lett
B EČEN  V E

Jitka lett, kreativní žena plná odhodlání, vás 
provede příběhem svého života a kariéry. Ne-
tradiční ormou přibližuje budování své m dní 
značky i m dních salonů a odhaluje skutečnosti, 
které obvykle zůstávají skryté za oponou z nej-
kvalitnějších látek.

rož., 2  stra   2 stra  bar v  otop o , 
r ob  ustra , 1 ,   2 ,  

GE  ,- 

ate Andersen ro erová
E ABE

A R V
  

iogra ie jedné z nejslavněj-
ších hereček dvacátého 
století zachycuje její životní 
osudy od dětství a herec-
kých začátků přes období
její největší slávy až k rokům,
kdy se s ní život zrovna ne-
mazlil. Na základě dopisů, 
osobních deníků, vyprávění 
partnerů, rodiny a více než 
dvou stovek lidí, kteří ji znali 
a pracovali s ní, přibližuje 
autorka komple ní osobnost 
této nezapomenutelné 
legendy ilmového plátna.

z.,  stra   1  stra  
bar v  otop o ,
1 ,   22,  
GE  ,- 

  V   

A  HV ZDN  H ČNOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

su
dy

, k
ul

tu
ra

 Jeremy lack
R E  E

Publikace jednoho z před-
ních světových historiků Je-
remyho lacka přináší pře-
hledné a bohatě ilustrované 
dějiny světa ve dvacátém 
století. Zachycuje události, 
postavy, ideologie, kulturní 
proměny a dramatickou 
politiku této bouřlivé doby. 
2  str., bar v  pub ka
GE  ,-

70

6

Ivana Bartáková, Jana Brázdilová

122

108

NOVIN
KA

Ivana Bartáková, Jana Brázdilová

AKČNÍ C
ENA

,- 

,- 

,- ,-

32 a 33 osudy.indd   2 21.05.2024   8:59



33rásn  kní k  pro děti na dete lu ku. Více na str. 9 4 .

Jo Hedwig Teeuwisseová
A E NÉ N

101 událostí, které se 
nikdy nestaly

alešné dějiny, to jsou alešné 
zprávy o minulosti. Navrhoval 
Hugo oss nacistické uni ormy? 

ysleli si středověcí lidé, že svět 
je plochý? střelil Napoleon nos 
Velké inze? Hrál Nero při požá-
ru íma na housle? dpově  
na všechny tyto otázky zní nikoli. 
V této ascinující a poučné knize 
Jo Hed ig Teeu isseová, známá 

ovkyně alešné historie , vyvra-
cí sto jedna mýtů.

z., 1  stra , b. oto ra , 
14,5 × 22,7 cm
GE044582 ,- 359,-

arbara alamounová
RA  Č V A 
E R
ndřeje ekoru známe jako otce 
erdy ravence a ilustrátora řady 

dětských knih. Ale kým byl tento 
muž ještě? Čím se živil ve svých 
pro esionálních začátcích? o 
měl společného s rugby? o ho 
spojovalo s . Novým? Jak žil 
za . světové války? A jak v době 
komunismu? dpovědi na tyto 
a mnoho dalších otázek najdete 
v tomto gra ickém románu.

rož., 2 2 str., bar. p., 2   2 ,  
GE040798 ,- 439,-

Hana Kneblová
E A V ČE  

ZEMÍCH
Díl druhý
2  s.   s. bar. oto, bar. .
GE044292 ,- 279,-

Pavel osatík
BE  E ANA

větová hudba u nás ne-
začala vznikat až s Anto-
nínem Dvořákem, ale už 
s edřichem metanou. 
Je škoda, pokud svět zná 
z díla metany jen ro a

ou v stu, smyčcový 
kvartet  o ž vota 
a tavu. Do světa zrovna 
tak patří a bor, ub ka
a v  v ov ,  v ast, 

cyklus švédských  sym onických básní a také množství 
brilantních skladeb psaných pro klavír.  str., bar. pub .
GE044848 ,- 359,-

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

548,-
obj. č.

GE048553

 lanka ovaříková

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

su
dy

, d
ěj

in
y

 lanka ovaříková
RVN  RE UB A

  
2  stra , r ob  oto ra  a kr sb

GE042349  ,- 329,-

 lanka ovaříková

  
2  stra , r ob  oto ra  a kr sb

GE042349  

lanka ovaříková
N V V   AVN
Čtvrté volné pokračování úspěšné série, v níž nás autorka 
provází bydlením celé plejády slavných českých osobností. 
Zmapovala místa, kde žijí nebo žili mimořádní a tvořiví 
lidé jako arta ubišová, vonne Přenosilová, tella Zá-
zvorková, Jana ulcová, ůžena lemrová, Jarmila mej-
kalová, Zdeněk Dítě, iloš Nesvadba, Zdenka Procházková, 

arie Podvalová, malíři ta Janeček a  udmila Jiřincová,
režiséři arel amač, Vladimír lavínský, Antonín oska-
lyk a další. Autorku zajímají především jejich lidské příběhy 
a zajímavé osudy, spojené s domy a místy, v nichž prožili 
někdy jen krátký čas, ale mnohdy i celý život. nihu provází 
množství dobových i současných otogra ií.

z., 2  stra , r ob  oto ra , 1 ,   2 ,  
GE044366 ,- 319,-

TOP

,- ,-

,- 

,- 

,- 

,- 

32 a 33 osudy.indd   3 21.05.2024   9:05



34 ni ní tip  soutě e a noho dal ího na ace ook.co kni niklu .

Marek Prchal
DUŠE NÁRODA
Nejznámější český marketér. pert 
na průzkum trhu. Ví, jak položit 
správnou otázku a jak hned využít 
odpově . pert na sociální sítě, 
kde si povídal s miliony lidí. polu-
tvůrce enoménu abiš. V této kníž-
ce poprvé odhaluje svůj způsob 
práce s lidmi, koučing, naslouchání, 
pokročilé mentální techniky, vizuali-
zace a práci s kom ortní z nou.

rož., 22 stra , 1 ,1  1  
GE602329 ,- 319,-

Petr Horký
HAUSBOT
Tato poutavá kniha obsahuje výběr 
z talksho  televizní stanice r a 

 ausbot Petra Horkého 
a z jeho youtubového kanálu. Petr 
Horký vybral ty nejzajímavější roz-
hovory s českými i světovými osob-
nostmi o jejich přístupu k životu. 

rož., 2  stra , bar v  oto ra
GE042746 ,- 319,-

arek ollner
RE R ÉR NA E

o je pravda a lež, jak se dá neú-
spěšné pátrání obrátit v cenzuru 
a pomluva v ničivou zbra ? é a 
nejznámějšího televizního investiga-
tivního pořadu, kterého roky nemohli 
zničit politici, nakonec za pár dnů 
zničí kolegyně. Všechno, co jste 
chtěli vědět o zákulisí boje o politický 
vliv v televizi, ale báli jste se zeptat. 
Významný český novinář a tvář 
pořadu port   arek ollner 
zažil po několika desetiletích uznání 
tvrdý pád na dno. Poté, co policie 
zjistila, že nespáchal trestný čin ani 
přestupek, přichází s autobiogra ic-
kým románem port r a o st , 
který se nevyhýbá ničemu.

z., 2 stra , 1 ,   22,  
GE044950 ,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

su
dy

Tom tein ort
E V  

Věznění, týrání a kruté tresty  to 
vše se skrývá pod nablýskanou asá-
dou jedné z nejbohatších rodin svě-
ta. dyž se dcery uhammada bin 

ašída aktúma pokusily vymanit 
z pasti královského paláce, odplata 
na sebe nedala dlouho čekat...

2  stra    stra  bar v  otop .
GE043218 ,- 149,-

 enáta učíková, enka řížová,
ateřina Tučková a kolektiv

HRDINKY
yly odvážné. nohdy předběhly 

dobu. trhující vyprávění o šedesáti 
výjimečných hrdinkách z české 
kotliny od těch nejdávnějších dob až 
po současnost doprovází originální 
portréty od studentů plze ské ut-
narky . 1  stra , bar v  pub ka
GE040797  ,- 319,-

 Vladimír ertlík
E  A N

   
Vyprávění posledního žijícího účastní-
ka bojů s více než   příslušníky 
Volkspolizei a  udé armády přináší 
unikátní svědectví. odinný obrazový 
archiv odkrývá poprvé též další osudy 

ašínů a  ilana Paumera po jejich 
emigraci.  stra , bar. b. oto
GE043068  ,- 239,-

AKČNÍ C
ENA

,- 

,- ,- ,- ,- 

,- 

34 a 35 osudy.indd   2 21.05.2024   12:07



35 o inka  ni ní  klu u P .

Pavel Černý
R V VA V

Historicko- aktologický akční román. Příběh odbo-
jáře V. orávka, úhlavního nepřítele pražského 
gestapa a jednoho z nejhledanějších mužů Němci 
obsazené vropy, je zachycený ve strhujícím vyprá-
vění vycházejícím z historických pramenů a doplněný 
poznámkovým aparátem i unikátními otogra iemi. 

z.,  str.  2 str. bar v  otop ., 1   2  

GE044804 ,- 419,-

J zse  Debreczeni
MRAZIVÉ 
KREMATORIUM

yrově autentické vzpo-
mínky na věznění v kon-
centračních táborech 

světim, ule, rsten-
stein a D rnhau. V mís-
tech, kde se lidé stávali 
pouhým číslem, bylo 
každodenní realitou ne-
představitelné utrpení... 
21  stra
GE044312 ,- 239,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

su
dy

, m
ilit

ar
ia

Hugh
Trevor- oper
POSLEDNÍ 
HITLEROVY 
DNY
V září  byl 
Hitlerův osud na-
prostou záhadou. 
Prostě zmizel 

a byl čtyři měsíce nezvěstný. Autor, důstojník britské 
kontrarozvědky, dostal za úkol tuto záhadu vyřešit. 
Jeho brilantní detektivní práce nejenže prokázala, že 
Hitler spáchal v  erlíně sebevraždu, ale díky ní také 
vznikla jedna z nejúchvatnějších historických knih, 
které kdy byly napsány. Jeho kniha vypráví neobyčejný 
příběh oněch posledních dnů v berlínském bunkru.

z.,  stra , 1   1 ,  
GE043393 ,- 399,-

ucie echynková
OPRAVDOVÉ 

Č N  
rutální i záhadné 

případy opět oží-
vají v nervydrása-
jící sbírce příběhů. 

ucie echynková, 
jedna z tvůrky  

podcastového enoménu prav ov  z o , vás pro-
vede ponurými událostmi z různých koutů světa. Čeká 
vás jeden z nejhorších sériových vrahů německé histo-
rie, rancouzský zabiják spalující své oběti v kamnech, 
americký Dům hrůzy nebo neuvěřitelný osud stalkera, 
který se stal partnerem zpěvačky skupiny A A. Na 
povrch vyplavou nejděsivější stránky lidské povahy...

z., 2  stra , b. oto ra , 1 ,   2 ,  
GE601102 ,- 359,-

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

ilan opecký
V E E 

 AN
tel enderovičové bylo 

deset, když do jejího 
života vtrhla válka. Ne-
tušila, že se právě stala 
úhlavním nepřítelem 
člověka, který hlásal 
cosi o čistotě rasy. 

tel přežila  přežila 
světim, eislingen, 

Dachau i čtrnáctidenní 
pochod smrti. Přežila, 
protože měla to, co bylo 
základem přežití  štěstí. 
Vzpomínky ženy, která 
se narodila v předváleč-
ném Československu, 
po válce žila s rodinou 
v Praze a minulost si 
celý život nosila v sobě. 

z., 12  stra , b. oto,
12,   2  
GE044733 

,- 199,-

,- ,- ,- 

,- 
,- 

34 a 35 osudy.indd   3 21.05.2024   10:39



36 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

Denisa Vostrá
JAPONSKOU KRAJINOU 
A U UR U

    
 

Japonsko ve třech týdnech 
dynamického cestopisu. Japon-
ské speciality, města, muzea, 
svatyně, obchůdky, horké lázně 
onsen  vše očima otevřenýma 
dokořán, s důkladnou teoretic-
kou přípravou i se spoustou 
překvapení. Deník japanoložky 
Denisy Vostré vás vezme do jo-
kohamského přístavu, do chrá-
mů a svatyní nejen v  j tu, 
nad vodní víry na ikoku...

rož., 2  str., bar v  pub ka , 
1 ,   2 ,  

GE044903 ,- 279,-

Jakub Pokorný
E E E  

NEB
Publikace obsahuje více 
než stovku pozvánek 
na výlety po Praze 
a středních Čechách.

rož., 2  str., bar. pub .
GE044757 ,- 239,-

Jan Hocek
R N E

Průvodce od zkušeného ces-
tovatele obsahuje detailní 
popis téměř tří desítek jedno-
denních výletů různé obtíž-
nosti a také jeden vícedenní 
výlet. 12  str., bar v  pub . 
GE043764 ,- 239,-

VA N  EVR  A
   

 
bjevte skryté poklady mezi evropskými 

metropolemi! Poznávejte obyvatelstvo i kul-
turu, zažijte města ne jako turisté, ale jako 
místní. Ať už se chystáte na krátký euro-
víkend spojený s nakupováním, obrážíte 
kulturní estivaly nebo jdete po stopách 
památek a historie, vše, co potřebujete znát 
před svou cestou, najdete v tomto obrazo-
vém průvodci.

z., 2  str., bar v  oto ra , 2   2  

GE599340 ,- 559,-

ucie utrová
 V  R Č 

NE E VA  U 
 AN N V

Populární cestovatelka s bucket-
listem ucka, její táta a husky 

arvel tentokrát strávili celý mě-
síc ve kandinávii. Jak to spolu 
důchodce, třicítka a chlupáč 
zvládli a co všechno zažili? 

z., 1 2 stra , bar v  pub ka , 
1 ,   22,  
GE044924 ,- 279,-

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

578,-
obj. č.

GE048554

 ucie utrová

NOVIN
KA

NOVIN
KA

es
to

vá
ní

NOVIN
KA

 ucie utrová
151 DNÍ PO EVROPSKÝCH 

E
ucie vám ukáže, že nemusíte až 

do Ameriky, abyste si užili nádher-
né výhledy.  s.   s. bar. oto
GE044641  ,- 399,-

POPULÁRNÍ CESTOVATELKA LUCKA, JEJÍ TÁTA 
       A PES MARVEL OBJEVUJÍ KRÁSY SEVERNÍ EVROPY...

,- 

,- 

,- 

,- ,- ,- 

36 a 37 cestovani.indd   2 21.05.2024   12:09



37rásn  otk  kni ních no inek na dete na insta ra .co kni niklu .

Jana Jůzlová
TOULKY 
KOLEM 
PRAHY

olem dokola 
našeho hlavního 
města, na jeho 
okrajích i jen 
malý kousek 
za nimi, najdeme 
překvapivé množ-

ství historických i přírodních zajímavostí. Průhonický park, kelt-
ské oppidum Závist či lánovický les zná téměř každý, ale co 
třeba vrch ivnáč, zámek těnice, rozhlednu Doubravku anebo 
údolí adotínského potoka? Tato kniha vám pomůže objevit 
a prozkoumat spoustu kouzelných míst.
Flexivazba, 144 stran, barevná publikace, 14,5 × 21 cm

GE044232 ,- 239,-

vo Paulík
NA KOLE 

 N  
RAV

íbí se vám 
malebné kraje, 
vinice, tradiční 
lidová architek-
tura a  olkl r? 

áte rádi dobrá 
vína a dobré lidi? 
Zkušený cesto-
vatel vo Paulík 
vás tentokrát 
na kole provede 
po krásách jižní 

oravy. Připravil výlety vhodné pro každého z vás, od úplných 
začátečníků v sedle kola, přes rodiny s dětmi až po náročnější 
výletníky a sportovce. niha obsahuje osvědčené  k dy 
a  P  navigaci, která vám bude skvělým navigátorem a pomoc-
níkem na vašich cestách.
Flexivazba, 104 stran, barevná publikace, 17 × 24 cm
GE044837 ,- 259,-

Jana Jůzlová
TOULKY 
KOLEM 
PRAHY

olem dokola 
našeho hlavního 
města, na jeho 
okrajích i jen 
malý kousek 
za nimi, najdeme 
překvapivé množ-

vo Paulík
NA KOLE 

 N  
RAV

íbí se vám 
malebné kraje, 
vinice, tradiční 
lidová architek-
tura a  olkl r? 

áte rádi dobrá 
vína a dobré lidi? 
Zkušený cesto-
vatel vo Paulík 
vás tentokrát 
na kole provede 
po krásách jižní 

Výhodný komplet

ušetříte
,-

jen

1275,-
obj. č.

GE048555

 Vladimír oukup, Petr David

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

es
to

vá
ní

Petr David, Vladimír oukup
N  RAVA N  NE N

  
zemí při dolním toku Dyje a oravy, to je kraj nekonečných půvabů, 

pestrá paleta přírodních krás, ale i barev, chutí a vůní, příběhů, které psal 
sám život. Projdeme starobylá města, monumentální hrady a zámky, 
romantické zříceniny, světově unikátní ednicko-valtický areál...
Váz., 232 stran, barevná publikace, 16,2 × 24,4 cm
GE044710         V     ,- 319,-

Petr David,
Vladimír oukup 
KRUŠNÉ HORY 

N É
NE N É

224 stran, barevná 
publikace
GE041549 

,- 319,-

Petr David,
Vladimír oukup 

ER É 
R  N É 

NE N É
232 stran, barevná 
publikace
GE  

,- 319,-

Petr David,
Vladimír oukup 
ČE É

V AR  
N É
NE N É

216 stran, bar. p.
GE  

,- 299,-

Petr David,
Vladimír oukup 
ORLICKÉ HORY 

N É
NE N É

248 stran, barevná 
publikace
GE042927 

,- 319,-

 sr  v  p  p
 b z pa ov  a b zpu

ov  putov  po  
z kr s  kra , ak  
s  k  po a o p ro  v
kouz t a ov ku t v  

otvo t. ž  oravu 
sta   v t, ta s  us  
prož t.  to v  s s . 

k  a  zapo t , ž  
st  tu  a v t v . ak 
po o ov  tou , v ž

Petr David 
 a Vladimír oukup

Navštivte kraj slunce a vína!

,- 

,- 

,- 

,- ,- ,- ,- 

36 a 37 cestovani.indd   3 21.05.2024   9:29



38 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Pr
o 

ce
lo

u 
ro

di
nu

Gareth Moore 
TAJEMNÝ EDGAR ALLAN POE
Sbírka hádanek
Vstupte do podivného světa dgara Allana Poea a ponoř-
te se do záhadné mysli tohoto mistra děsuplných příběhů. 
Vydejte se spletitým labyrintem znepokojivých vidin a ha-
lucinací, hledejte skryté významy slov, dedukujte, pátrejte 
a snažte se odlišit antazii od reality  jedině tak odhalíte 
tajemství opuštěného kostela, skryté komnaty, poutníka 
v zahradě smrti a řady dalších záhad.

rož., 2  stra , r ob  ustra , 1   1  
GE044675 ,- 259,-

lga ušková, artin Agler 
DENÍK PLNÝ LÁSKY
Dostáváte do rukou vlastní prostor pro zaznamenání svých životů, lásky 
i nedorozumění. pecialistka na harmonický prostor lga ušková a její 
partner artin Agler přichází s deníkem pro páry, do kterého si můžete 
zapisovat svoje zážitky, emoce a nechávat jeden druhému vzkazy. Nejste 
zrovna ve vztahu? Nevadí, můžete ho používat i jen jako diář. Pište, komu-
nikujte a užívejte si. Deníkem provází půvabné ilustrace áry z Nikolajky.

z., 2  stra , bar v  pub ka , 1   1 ,  
GE044839 ,-  279,-

Vyškrabávací obrázky
FANTASTICKÉ MANDALY

bjevte kouzelný barevný svět mandal a jejich harmo-
nický vliv na duši! Přiloženým dřevěným škrabátkem od-
halte dvanáct jedinečných obrázků. rok za krokem vy-
kouzlete ascinující mandaly s mimořádnými barevnými 
e ekty. pojte zábavnou tvůrčí činnost s odpočinkem! 

rož., 2  stra , bar v  pub ka   v  krab tko
GE044782 ,- 199,-

KNIHA MATEMATIKY
Další titul ze série přehledo-
vých oborových publikací 
představuje zasvěcený úvod 
do oboru matematiky. Ať už 
jste nadšený student, nebo 
jen zapálený matematický 
nadšenec, v této knize najdete 
mnoho zajímavého a podnět-
ného z historie matematiky.

2 stra , bar v  pub ka
GE045001 ,-  599,-

Aleš ichl 
MATEMATICKÉ 
HÁDANKY 
GUVERNÉRA ČNB

ozhýbejte své mozkové bu -
ky! V knize naleznete  úloh 
ze světa inanční gramotnosti, 
aritmetiky, prostorové předsta-
vivosti, teorie her, aplikované 
matematiky a teorie pravděpo-
dobnosti. 1  stra , bar v  .
GE044734 ,-  279,-

rank ongo 
VELKÁ KNIHA 
SUDOKU

istrovský kurz pro za-
čátečníky, zatěžkávací 
zkouška pro e perty! 

niha obsahuje  spe-
ciálně vytvořených autor-
ských dopl ovaček. Při-
jměte výzvu a pusťte se 
do luštění! rož.,  s.
GE044677  ,- 239,-

Gareth Moore 
TAJEMNÝ EDGAR ALLAN POE

NOVIN
KA

NOVIN
KA

,-  ,- 

,- ,-  ,-  ,- 

38 a 39 vzdelani, KLUBKO.indd   2 20.05.2024   17:49



NOVIN
KA

NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
PSOLICAJT SVĚTA 
SE VRACÍ S NOVÝM 
DOBRODRUŽSTVÍM! 

NEJOBLÍBENĚJŠÍ NEJOBLÍBENĚJŠÍ NEJOBLÍBENĚJŠÍ NEJOBLÍBENĚJŠÍ NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
PSOLICAJT SVĚTA 

DOGMAN
Lapač � 
Váz., 240 stran, bar. publ., 
14 × 21 cm
GE043347 359,-

DOGMAN
Komu letí meruna
Váz., 240 stran, bar. publ., 
14 × 21 cm
GE043346 359,-

DOGMAN
Volání kočičiny
Váz., 224 stran, bar. publ., 
1   21
GE041980 349,-

DOGMAN
Pán blech
Váz., 224 stran, bar. publ., 
1   21
GE041979 349,-

DOGMAN 
A SUPERKOTĚ
Váz., 256 stran, bar. publ., 
1   21
GE041626 349,-

279,-

VĚK
8+

DOGMAN DOGMAN DOGMAN DOGMAN DOGMAN 

Dav Pilkey 
DOGMAN
Špína a trest
Ale ne! Nejlepšího psolicajta na světě vyhodili od policie, 
protože starostovi zničil klobouk! Jenže náš hrdina se jen 
tak nedá! Vyhodili ho dveřmi? Přijde oknem, převlečený za... 
To vám nebudeme prozrazovat. A právě včas. Zločinný Péťův 
otec totiž prchne z vězení, pomocí osobnostního zesilovače 
ze sebe udělá ničivé monstrum jménem Hnus a ruku v ruce 
s obřím svačinovým sáčkem se chystá zdemolovat celé 
město! V nejdramatičtější chvíli se Dogman i se svými přá-
teli nedopatřením ocitá v base a Hnus řádí jako utržený 
ze řetězu. Jak tohle dopadne? Podaří se dědulu alias Hnuse 
umravnit? Zvítězí zlo, nebo dobro? Čtěte další úchvatný díl 
světoznámého komiksu! ož a ro ka sa ov . 

z., 2  stra , bar v  pub ka , 
14 × 21 cm
GE043348     359,-

279,- 279,- 279,- 279,- 279,-

To bude
psina!

39Platnost katalogu od 1. června do 31. srpna 2024.

359,-

359,- 359,- 349,- 349,- 349,-

38 a 39 vzdelani, KLUBKO.indd   3 20.05.2024   17:50



40 V Knižním klubu PREMIUM najdete knihy všech žánrů!

Zdeněk iler, 
duard Petiška 

KRTEK 
A KALHOTKY
Barevné leporelo, 12 str., 
23,8 × 16 cm
GE044555 ,-

hrista empter 
DOKTOR MYŠÁK
Také zvířátka občas potřebují 
navštívit lékaře. Pan doktor 

yšák naštěstí dokáže poradit 
s jakýmkoli neduhem!  
Váz., 32 stran, barevná publ., 
21,5 × 25,8 cm
GE044425 ,-

atarzyna oz o ska 
KUBÍK A MÍŠA VĚDÍ, 
JAK SE CHOVAT

ubík se tentokrát seznamuje 
se zásadami slušného chová-
ní. lustrovala . choettová.
Barevné leporelo, 42 stran, 
20,5 × 25 cm
GE043550 ,- 

Moje knihovnička
ZVÍŘATA
Dárková krabička pro nejmenší obsahuje šest 
leporel s obrázky zvířat. Pevné, odolné knížeč-
ky s krásnými otogra iemi poskytnou dětem 
spoustu zábavy a pomůžou jim rozšiřovat slovní 
zásobu. ze je také využít jako hravé puzzle  
ze zadních stránek se dá poskládat obrázek.

ar. por a v rkov  krab ,  1  s.,   
GE043906 ,- 

arta ale ska- ustra 
PÉŤA UMÍ VYPRÁVĚT
Pátý díl Péťových dobrodružství při-
náší poutavé vyprávění o tom, jak 
se Péťovi narodil bratříček. Pod kaž-
dou ilustrací najdete obrázky, které 
dětem pomohou příběh převyprávět 
vlastními slovy. lustrovala J. os. 

ož a a a kov  asov .
Barevné leporelo, 40 str., 20,5 × 25 cm
GE044871 ,-

arta ale ska- ustra 
CO DĚLÁ PÉŤA?
Toto krásné barevné leporelo je ideál-
ní pro malou ručičku. Děti mohou sle-
dovat Péťu v každodenních situacích 
během celého dne a seznámit se s nej-
základnějšími slovesy a podstatnými 
jmény. lustrovala Joanna os. 
Barevné leporelo, 28 str., 13,5 × 13,5 cm
GE044908 ,-

1µ ,-

259,-

159,-

oberta pagnolo 
ZAŽEŇ NUDU S PŘÍŠERKAMI
Hraj si, lušti, vybarvuj a tvoř! Zábavné pracovní 
listy rozvíjejí pozornost, logické myšlení, předma-
tematické představy i základy početních operací. 
lustrovala Agnese aruzzi.  
rož., 112 stra , bar v  pub ka , 1   2  

GE044670 ,-

oberta pagnolo 
ZAŽEŇ NUDU S DINOSAURY

 touto partou veselých příšerek se parádně po-
bavíš a zárove  se naučíš spoustu nových věcí. 
V knížce najdeš řadu her, hádanek, omalovánek, 
bludišť a mnoho dalších zábavných úkolů. lus-
trovala Agnese aruzzi.  

rož., 112 stra , bar v  pub ka , 1   2  
GE044671 ,-

P
ro

 n
ej

m
en

ší
 i 

př
ed

šk
ol

ák
y

NOVIN
KA

NOVIN
KA

arta ale ska- ustra 
PÉŤA UMÍ VYPRÁVĚT

NOVIN
KA

NOVIN
KA

259,-

1µ ,-

239,-

239,-

VĚK
3+

VĚK
1+

VĚK
5+

VĚK
5+

Ï 9,-

,- ,-

,-

,-

,- 

,-

,-,- 

40 a 41 KLUBKO.indd   2 20.05.2024   17:55



41Nepropásněte objednací termín 16. července 2024!

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Honza Smolík 
10 NAPÍNAVÝCH ÚNIKOVEK

ilujete záhady a nenecháte si rozhodně ujít žádné dobrodružství? 
áte chytrou hlavu a hádanky jsou váš život? Nic vám neunikne 

a chcete všemu vždy přijít na kloub? Tak neváhejte a vyřešte s námi 
deset zapeklitých případů v této knize plné báječných, napínavých 
a dobrodružných únikovek! 
Váz., 96 stran, barevná publikace, 19,5 × 25,5 cm
GE044833 ,-

ENCYKLOPEDIE 
ÚŽASNÝCH 
ZAJÍMAVOSTÍ
Nálož neuvěřitelných 
věcí, které se vyplatí 
znát
Tato encyklopedie je plná 
úžasných a neskutečně 
zajímavých poznatků. 
Váz., 160 s., b. p., 17 × 22 cm
GE044465 ,-

Amy Johnsonová
SILÁCI NA PRÁCI 

eznam se s traktorem, 
kombajnem, sanitkou, 
cisternou či sněžným 
pluhem. Tuto krásnou 
knihu plnou silných 
strojů budeš milovat! 
Váz., 48 str., bar. publ., 
26 × 26 cm
GE044381 ,-

aura Teller 
ZVÍŘATA VŠECH 
KOUTŮ SVĚTA
V knížce naleznete  ilustro-
vaných scén s magnetickými 
plochami a   magnetů. 

rásně ilustrované stránky 
provází krátké te ty a otázky. 
Kroužk. vazba, 12 str., bar. p., 
24 × 22,4 cm + magnety
GE044688 ,-

téphanie Desbenoit 
DOTKNI SE PŘÍRODY
Na venkově
Ať už vstáváš se slepicemi, nebo spáváš jako dudek, udělej si 
chvilku na procházku mezi loukami, poli a zahradami.  příro-
dou si jde hrát a tvořit po celý rok, od jara až do zimy! Vyrob 
třeba hmyzí hotel, košík na pěstování zeleniny, krmítko pro 
ptáky a spoustu dalších krásných věcí. 
Váz., 40 stran, barevná publikace, 24 × 32 cm
GE044529 ,-

ouise pilsburyová, eri obertsová  
DĚTI NAŠEHO SVĚTA 2
Jak dětem srozumitelně a přitom citlivě vysvětlit, co je to válka, 
chudoba nebo rasismus? Tato nádherně ilustrovaná kniha posky-
tuje rodičům jedinečnou příležitost, jak se s dětmi začít bavit 
o komplikovaných tématech moderního světa. Přirozenou cestou 
vede děti k zamyšlení nad vážnými otázkami. lustrovala H. ai. 
Váz., 128 stran, barevná publikace, 22 × 22 cm
GE044525 ,-

NOVIN
KA

NOV
IN

KA

NOVIN
KA

239,-

VĚK
4+

VĚK
5+

VĚK
7+

279,-

239,-

319,-

279,- 279,-

DOTKNI SE PŘÍRODYDOTKNI SE PŘÍRODY

Ať už vstáváš se slepicemi, nebo spáváš jako dudek, udělej si 

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Honza Smolík 
10 NAPÍNAVÝCH ÚNIKOVEK

ilujete záhady a nenecháte si rozhodně ujít žádné dobrodružství? 
áte chytrou hlavu a hádanky jsou váš život? Nic vám neunikne 

239,-

,-

,- ,- ,- ,-

,-

40 a 41 KLUBKO.indd   3 20.05.2024   17:56



Adam Illés 
SLONÍK ABEBE 
Najde malý slon životodárnou vodu? 
Dojemný příběh o ohleduplnosti 
k planetě s ilustracemi od tvůrce vel-
ryby erdy. lustroval Adrián acho. 

ož a Katar a . ov .
z., 2 stra , bar v  pub ka , 

2   21,  
GE598572 ,-

Adam Illés 

42 Nakupujte v knihkupectvích LUXOR po celé ČR! Více na str. 58. 

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

agdalena Takáčová 
KÁJA A TYGR
Jednoho dne dostal ája od své 
kamarádky tygra. Jenomže co 
s ním bude dělat? Vždyť ani netu-
ší, jak se o takového, i když vcelku 
malého, tygra starat! Nezbývá mu, 
než se vydat na dobrodružnou cestu, aby našel další tygry, ale velké. 
Ti by mu snad mohli říct, jak se má postarat o toho svého, no ne? ája 
a tygr poletí bal nem mezi tuč áky, lodí do Austrálie a podmořským 
vlakem do A riky. Dostanou se nakonec do té správné země na A, kde 
údajně velcí tygři žijí? 

z.,  stra , bar v  pub ka , 1   2  
GE044652 ,-

Julian ough, Jim ield 
BRUMLA 
A REMCÍK
Ledový král
Další příběh o dobrosr-
dečné medvědici rumle 
a věčně nespokojeném 
králíkovi emcíkovi. Přes 
zamrzlé jezero doputoval 
k rumle a emcíkovi ampouch,     
velký, zlý a panovačný lední medvěd, který se chce stát 
jejich králem. rumla se i k němu snaží být milá a přátel-
ská. Jenže ampouch chce po zvířátkách jediné  Aby mu 
postavila palác a královský záchod. Pomoct by jim mohl 
snad jen vlk Trhač. Jenže toho emcík vyhnal do Temné-
ho lesa... Příběh o kamarádech, nepřátelích a o tom, jak 
zařídit, aby se vám lední medvěd nevykakal na hlavu. 
lustroval Jim ield. ož a a rbov . 

z., 112 stra , bar v   b. ustra , 1 ,   1 ,  
GE044654 ,-

agdalena Takáčová 

Julian ough, Jim ield 

dečné medvědici rumle 
a věčně nespokojeném 
králíkovi emcíkovi. Přes 
zamrzlé jezero doputoval 
k rumle a emcíkovi ampouch,     

Jednoho dne dostal ája od své 
kamarádky tygra. Jenomže co 
s ním bude dělat? Vždyť ani netu-
ší, jak se o takového, i když vcelku 
malého, tygra starat! Nezbývá mu, 

NOVIN
KA

VĚK
3+

VĚK
6+

1· ,-

VĚK
3+

VĚK
3+

NO
VI

NK
A

239,-

udmila akonyi elingerová
POHÁDKOVÁ EXPEDICE
Vydejte se s námi na e pedici do pohádkového světa! Jaká tajemství 
tamní obyvatelé skrývají? polu s pohádkovými hrdiny zavítejte na 
královský zámek, do temného lesa i říše zvířat a odhalte kouzlo na-
šich tradičních svátků. íkanky v této knize jsou nejen zábavné, ale 
zárove  obsahují také důležité in ormace o naší historii a kultuře. 
lustroval Jakub Dvořák. 

z.,  stra , bar v  pub ka , 2   2  
GE044651 ,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

263,-

169,-

 ilada otlová 
ČESKÁ ŘÍKADLA, 
PÍSNIČKY 
A POHÁDKY

niha je určena k prohlíže-
ní, předčítání, k nácviku 
správné výslovnosti i k prv-
nímu samostatnému čtení. 

z., 1  stra , bar v  ., 
1 ,   2  
GE039540 ,-

239,-

VĚK
5+

VĚK
4+

,-,-

,-,-,-

,-

42 a 43 KLUBKO.indd   2 20.05.2024   18:05



P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

43Poslouchejte naše knižní podcasty na Spotify!

Klára Smolíková 
DALILA A VÝTAH BEZ DVEŘÍ
Dům, do kterého se Dalila s rodiči nastěhovala, vypadá 
úplně obyčejně. Až na záhadný výtah bez dveří, který 
obíhá mezi patry. Ten, kdo se s ním chce svézt, musí 
do jedoucí kabinky naskočit a pak zase při výstupu vy-
skočit. Dalila ještě nemůže jezdit výtahem sama, a tak 
se ráda sveze s někým ze sousedů. Zdá se jí však, že 
každý ze sousedů před ostatními něco tají. Dalila má 
totiž na lidi nos. A je rozhodnutá všechna domovní 
tajemství prokouknout... lustrovala ateřina llnerová. 
Váz., 120 stran, barevné ilustrace, 16,5 × 21 cm
GE044701 ,-

ukáš Pavlásek 
VÝPRAVA DO CVOKÁČOVA
Znáš město vokáčov? Ne? Tak to se dost divím, protože o tomhle městě mluví snad 
každý. A každý ho touží navštívit. Je to to nejzajímavější místo na světě. do by ne-
chtěl spatřit kašnu, v níž je báječný tobogán, popovídat si s knihovnickými skřítky 
nebo se setkat s chlapečkem, který si vyrobil vlastní moře? Navíc si na nikdy nekončí-
cí pouti můžeš vyzkoušet limonádovou sprchu, případně se nechat vystřelit dělem 
do města udlíkov. Nevěříš? Tak se tam poj  podívat! lustroval ukáš ibrich. 
Váz., 176 stran, barevné ilustrace, 15 × 21 cm
GE044716 ,-

inda 
hapmanová 

ČERTÍK 
HLEDÁ 
DOMOV
Čertík je velmi 
akční ště átko, 
které potřebu-

je spoustu procházek a her venku. Na-
jdou mu race a Jack báječný domov?  

z.,  stra , b. ustra , 1   2  
GE044120 ,-

Jan ebeda 
MEDOVNÍČEK 
A MEDULKA

křítek edovníček 
potká v lese skřítčí 

holčičku edulku. křítkové se spolu skamarádí, 
a nakonec je z toho slavná lesní svatba...  
Váz., 144 stran, barevné ilustrace, 19 × 22 cm
GE043811 ,-

ristina hlssonová 
Strašikancelář
PŘÍPAD 
DĚSIVÉHO STÍNU
V bytě ranse straší. 
Je tam takový rámus, 
že rans v noci nemůže 

spát, a na podlaze se občas objeví stín, i když 
tam nikdo není. trašikancelář, tedy alle a  lsa, 
dostane za úkol zjistit, jak to všechno souvisí...
Váz., 112 stran, barevné ilustrace, 14,8 × 21 cm
GE043913 ,-

ristina hlssonová 
Strašikancelář
PŘÍPAD 
DĚSIVÉHO STÍNU
V bytě ranse straší. 
Je tam takový rámus, 
že rans v noci nemůže 

spát, a na podlaze se občas objeví stín, i když 

259,-

239,-

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

NOVIN
KA

NOVIN
KA239,-

yan 
Hammond 
AKADEMIE
PADOUCHŮ
Vlkodlak ert by 
hrozně rád zlobil, 
ale nejde mu to. 
Na rozdíl od spo-

lužáků kostlivce, ducha a jiných příšerek. 
ozproudí v sobě ert padoušskou krev? 
rož., 2  stra , b. ., 12,   1 ,  

GE043747 ,-

yan 
Hammond 
AKADEMIE
PADOUCHŮ
Vlkodlak ert by 
hrozně rád zlobil, 
ale nejde mu to. 
Na rozdíl od spo-

319,-

279,-

239,-

VĚK
7+

Chceš vědět, 
kde mají kašnu 
s tobogánem? 
Přečti si tuto 
knížku!

VĚK
7+

,-

,-,-

,-,-

,-,-

42 a 43 KLUBKO.indd   3 20.05.2024   18:06



� Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

VĚK
8+

239,-

ukáš Jůza 
O DĚTECH Z JINÉHO 
TĚSTA A DIVOKÝCH VAJEC

eznamte se s rantiškem z rantiškových lázní, 
anetou ze amberka, Helenou z Havířova, arolí-

nou z ardašovy ečice, uborem z oun a s mno-
ha dalšími výjimečnými dětmi. Všechny mají něco 
společného, jsou tak trochu jiné, umí či prožívají 
věci, o kterých se vám ani 
nesnilo. lustrovala 

ára uchalová.  
Váz., 72 stran, 
barevné il., 
15 × 20 cm
GE044795

,-

Tanya te nerová 
LILI VĚTROPLAŠKA
a příliš snaživý oslík

ili Větroplaška má báječnou superschopnost  
mí mluvit se zvířaty! A tak může snadno 

zabránit sporu mezi svým pejskem a nabru-
čeným, rozespalým ježkem. udou ale její 
schopnosti stačit i na porozumění zdánlivě 
bláznivému oslíkovi? A podaří se jí to včas, 
aby společně zachránili kočičí dámu v nesná-
zích? lustrovala lorentine Prechtelová. 

ož a a z kov .
Váz., 80 stran, barevné ilustrace, 14,8 × 22 cm
GE044501 ,-

. ruce ameron 
Psí poslání
PŘÍBĚH TOBYHO

alý Toby je bígl, který zatím netuší, jaké by jeho 
poslání mělo být. Všichni jeho sourozenci získávají 
rychle nový domov, jen on stále zůstává, protože 
neprojevuje ani zdaleka tolik energie, jak se na pra-
vého bígla sluší a patří. Avšak právě díky jeho klid-
né povaze si ho nakonec vybere ona a její matka, 
která pracuje v pečovatelském domu. Tobyho si 
postupně oblíbí většina obyvatel domova, dokáže 
ale přesvědčit o svém poslání i paní ředitelku? 
Nebo o svůj nový domov nakonec přijde? lustroval 

ichard o drey. ož a K ra Ku rov . 
z., 1 2 stra , r ob  ustra , 12,   2  

GE044485 ,-

Julie ykesová 
ČAROVNÝ LES
Kdo zachrání 
lištičku?
V  krytém tředu ča-
rovného lesa přebývá 
maličký nárůdek pra-
dávných ochránců 
přírody... lustrovala 

aty iddellová. 
z., 12  stra , b. ., 

12,5 × 20 cm
GE044085 ,-

NOVIN
KA Tanya te nerová 

NOVIN
KA

219,-

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Julie ykesová 
ČAROVNÝ LES
Kdo zachrání 
lištičku?
V  krytém tředu ča-
rovného lesa přebývá 
maličký nárůdek pra-
dávných ochránců 
přírody... lustrovala 

aty iddellová. 
z., 12  stra , b. ., 

12,5 × 20 cm
GE044085 

N
O

VI
N

KA

219,-

VĚK
5+

1Ä ,-

Získá si bígl Toby 
srdce všech obyvatel 
pečovatelského domu?

VĚK
6+,-

,-

,-

,-

44 a 45 KLUBKO new3.indd   2 20.05.2024   18:10



P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

45Znáte VIP program pro členy Knižního klubu PREMIUM? Více na str. 58.

Výhodný komplet

ušetříte
220,-

jen

 378,-
obj. č.

GE048556

2× Malin Falchová

Malin Falchová 
POLÁRNÍ ZÁŘE
Vikingové a věštkyně

onja se společně s trollím chlapcem spenem dostala 
do světa za polární září, obývaného kouzelnými bytostmi 
a mluvícími zvířaty. Je to překrásné místo jako stvořené 
k dobrodružství. Ve vzduchu ale visí nebezpečí a vikingové 
lační po krvavé pomstě. pojí proto síly s tajemnou věšt-
kyní, aby s spenem jednou provždy skoncovali... 

ož a a a kov .
z., 1  stra , bar v  pub ka , 1 ,2  2 ,  

GE044314 299,-

iran Jay Zhao
ZACHARY JING 
A DRAČÍ CÍSAŘ
Zachary Jing toho o Číně a jejím 
kulturním dědictví moc neví. Vždyť 
žije v Americe! Také vůbec netuší, 
že byl předurčen k tomu, aby v jeho 
těle pobýval duch prvního čínského 
císaře. Na to rozhodně není připra-
vený! Duch má ovšem důležitý úkol  

zavřít portál do čínského podsvětí 
dřív, než bude pozdě. Jeho mise se 
ale zvrtne hned na začátku, když se 
císař, místo aby posednul Zachary-
ho tělo, spojí s jeho herním A  head-
setem... ož a a K v kov . 

rož., 2 stra , 12,   2  
GE043716 399,-

Malin Falchová 
POLÁRNÍ ZÁŘE
Cesta do Údolí trollů
Vydejte se spolu se onjou na dobrodružnou výpravu do magic-
kého světa... blíbený norský komiks.

z., 1  stra , bar v  pub ka , 1 ,2  2 ,  
GE044313 299,-

219,-

Domini ue Valente 
HVĚZDOSVIT
Vilma a ztracený den
Vilma echová je nejmladší a nejméně mocnou čarodějkou v kouzelnické ro-
dině. Dokáže nacházet ztracené věci jako klíče, ponožky nebo umělé zuby. 

ož je jistě užitečné, ale ne příliš vzrušující... Pak se ale u domu Vilminy rodi-
ny zjeví nejobávanější čarodějka Hvězdosvitu a prosí ji o pomoc. Ztratilo se 
totiž minulé úterý. Naprosto. A bez něj by se celý vesmír mohl zhroutit. Dokáže 
Vilma zachránit svůj domov? lustrovala . arburton. ož a K. a kov .

z., 2  stra , r ob  ustra , 1   2  
GE044279 299,-

VĚK
8+

VĚK

NOVIN
KA

319,-

Domini ue Valente 
HVĚZDOSVIT

NOVIN
KA

239,-

NOVIN
KA

239,- 239,-

VĚK
9+

VĚK
7+

299,-

299,-

399,-

299,-

44 a 45 KLUBKO new3.indd   3 20.05.2024   18:11



46 * Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

R. J. Palaciová 
PONY

ilas je obyčejný dvanáctiletý kluk, který žije se svým 
tátou v malém domku v americkém městečku oneville. 
Tedy byl by úplně obyčejný, kdyby neviděl duchy zemře-
lých a jeho nejlepším kamarádem nebyl jeden z nich. 
A když jednu děsivou noc odvedou tři neznámí muži 
na koních jeho otce pryč, připadá si jako ten nejosamělej-
ší kluk na světě. Pak se ale u domu objeví zvláštní poník 
a  ilas se rozhodne, že se i se svým duchařským společ-
níkem vydá na nebezpečnou výpravu za tatínkovou zá-
chranou... ož a ata r p ov . 

rož., 2  stra , r ob  oto ra , 12,   2  
GE043539 ,-

artin Diviš 
KOUZELNÝ MLÝN

dyž prázdniny, tak jedině 
s nejlepším kamarádem 
a ve znamení dobrodruž-
ství. Ale co by se tak mohlo 
stát v dědečkově staré díl-
ně?  tom by mohli vyprávět 
Petr s Jirkou. Vždyť právě 
pod dědečkovou dílnou obje-
vili středověký mlýn. dysi 
dávno tu za skrytým rame-
nem říčky otiče zmizel 
husitský hejtman. luci pře-
mluví kamarádku Veroniku 
a společně vyplují vstříc 
dobrodružství a úplně jiné-
mu světu! lustrovala . ošutová.

rož., 2  stra , b. ., 1 ,   21 
GE044749 ,-

hristopher Paolini 
MURTAGH
Pro Dračího jezdce 

urtagha a jeho draka 
Trna už není na světě 
bezpečno. Zlý král byl 
svržen a z nich se stali 
vyděděnci. Po celé 
zemi se navíc začínají 
šířit zvěsti o pukající 
zemi. Zdá se, že ve stí-
nech Alaga sie se skrý-
vá cosi zlého. A tak 
začíná epická cesta 

do krajů, kde budou muset urtagh a Trn použít všechny zbra-
ně, aby přelstili tajemnou čarodějnici... ož  k u k. 

z., 2 stra , 1 ,   2 ,  
GE599765 ,-

do krajů, kde budou muset urtagh a Trn použít všechny zbra-

NOVIN
KA

R. J. Palaciová 
PONY

ilas je obyčejný dvanáctiletý kluk, který žije se svým 

N
O

VI
N

KA

mu světu! lustrovala . ošutová.
rož., 2  stra , b. ., 1 ,   21 

mu světu! lustrovala . ošutová.
rož., 2  stra , b. ., 1 ,   21 

,-

NOVIN
KA

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

duard Petiška 
PŘÍBĚHY TISÍCE A JEDNÉ NOCI

ěhem tisíce a jedné noci vypráví krásná ahrazád králi ahrijárovi příběhy 
plné tajemství, kouzel a dobrodružství, aby se zachránila před popravou. 
A protože je každé ráno krutý vladař zvědavý, jak bude její příběh pokračo-
vat, nechá ahrazád žít. Připome te si spolu s ním vyprávění o slavných 
hrdinech  Aladdinovi, indibádovi a dalších. lustroval duard Petiška ml. 
s pomocí programu idjourney.

z., 2  stra , bar v  ustra , 1   22,  
GE044823 ,-

VĚK
9+

VĚK
° +

VĚK
10+

479,-

2  ̧ ,-

259,-

duard Petiška 
PŘÍBĚHY TISÍCE A JEDNÉ NOCI

NOVIN
KA*

VĚK
10+

319,-

,-

,- ,-

,-

46 a 47 KLUBKO.indd   2 20.05.2024   18:17



47opra a ásilk  p i nákupu nad  5   dar a. Více na str. 59.

Laura Markhamová 
A A  R Č V V

 
Pokračování bestsellerové série o rodičov-
ství. Doktorka arkhamová pomohla už 
milionům rodičů lépe porozumět dětem 
i sobě samotným. Nyní můžete její trans-
ormativní přístup využít ještě více do 

hloubky  tento praktický průvodce shr-
nuje principy jejích bestsellerů AHA! Ro-

ovstv  a   o ovstv  ouroz  
a pomocí inspirativních návodů a cvičení 
vás povede po cestě k větší harmonii v ro-
dině. svojte si principy, díky nimž se na-
učíte vést děti s empatií a vychovat z nich 
sebevědomé a šťastné dospělé.

rož., 2  stra , 21  2  
GE601336 ,-  359,-

 . ačírková, Z. ybová 
B V  V V  
E U 

A RE E E
Tato kniha vás provede pohybo-
vým vývojem vašeho děťátka 
v prvních třech letech jeho života. 
1  str., bar v  oto a ustra
GE043222 ,- 319,-

 NA E 
N   

   
Tato půvabná kniha je plná roztomi-
lých ilustrací a dětských říkanek. Na-
jdete v ní nejen místo na otogra ie, 
ale také spoustu otázek k vyplnění. 

 stra , bar v  pub ka  
GE041258 ,- 319,-

 ris arkusová 
 V  ERÉ U E 

EČN  A
B    

žívejte si svou lásku plnými 
doušky! V této knize naleznete 
plno nápadů, výzev i zábavy 
pro dva. rož., 12  str., bar. pub .
GE040322  ,- 199,-

 Anne Hooperová 
A RA 

R  EN E  E
otický koktejl starověké a sou-

časné moudrosti, namíchaný 
z více než stovky milostných 
poloh, jež mají přinést vrcholné 
uspokojení. 1  stra , bar. pub .
GE043685 ,- 319,-

od
in

a, 
vz

ta
hy

Červená propiska 
B N VÉ 
R Č V V

  
  

Tato humorná kniha byla 
napsaná pro všechny una-
vené rodiče. Pokud cítíte, 
že vás rodičovství válcuje, 
a toužíte se někde na chvíli 
zavřít, tato kniha je vaší 
záchranou. Dozvíte se, 
jak rodičovství prožívají 
některá zvířata, jaké divno-
trendy se praktikovaly 
v minulosti a jak se ma-
minkovské úlohy zhostily 
historické matky. 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Nečekejte žádnou nudnou teorii, ale oddech plný 
smíchu a překvapení. V poslední kapitole najdete 
i užitečný slovníček. lustrovala Anna acková.

z., 1  stra , bar v  ustra , 1 ,   1 ,2 
GE044900 ,-  279,-

Kar a a ou u ss u a ab a trakov  tvo  
uo rv  prop ska. v  ka ar k , kor ktork  

a k o o k , kt r  s  pros av  t , ak pa t  
v k  a a so  s t  popu ar zu  z u

ost  t .

,-  

,-  

,- ,- ,- ,- 

46 a 47 KLUBKO.indd   3 20.05.2024   18:23



48 ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

Jessie Inchauspé
RAV A U RU

Rady, tipy, recepty
Trápí vás neodolatelná chuť na sladké, chronická 
únava nebo závislost na cukru? Tato kniha vám 
to pomůže změnit! Naleznete v ní čtyřtýdenní 
program, jak do svého života zařadit jednoduché 
metody pro udržení vyrovnané hladiny krevního 
cukru, a více než sto receptů na lahodná jídla. 

rož., 2  stra , bar v  oto a ., 1 ,   2 ,  
GE599121 ,- 470,-

olektiv autorů
AU  

U A A
V   
Ať už jste vedoucí plánující 
oddílovou výpravu, skupina 
chystající se na oblíbený esti-
val, nebo rodiče připravující 
rodinnou výpravu do divočiny, 
tato s láskou a péčí sestavená 
kuchařka je pro vás to pravé. 
Najdete v ní nejen recepty 
na chutná, zdravá a výživná 
jídla, ale i důležité rady pro 
vaření v polních podmínkách, 

e ektivní nákup a zpracování surovin. 
ulinářské dobrodružství začíná!
rož.,  str., bar v  pub ., 1   2  

GE044974 ,- 239,-

Jessie Inchauspé

 RE E  
BE  U RU
V této kuchařce se chutné 
recepty na každý den v roce 
obejdou bez klasického bílého 
cukru. Nezáleží na tom, jestli 
se jedná o koláče, cukroví, 
dezerty, nápoje, saláty, polév-
ky, svačiny nebo nápady 
na snídaně.  tři sta šedesáti 
pěti svěžími recepty a spous-
tou praktických tipů pro život 
bez cukru se dozajista znovu 
nelapíte do cukrové léčky, 
a dlouhodobě tak zárove  
prospějete nejen své postavě, 
ale také zdraví a pohodě. 

 stra , bar v  pub ka
GE043867 ,- 359,-

R Č B N  U E
Přebytečná kila na břiše mohou způsobo-
vat zdravotní problémy  diabetes, ztučnění 
jater nebo onemocnění srdce a krevního 
oběhu. Takže zbývá pouze jediné  ten tuk 
musí pryč! niha nabízí per ektní směs re-
ceptů na chutná jídla a programu snadných 
cviků, které jsou skvělou kombinaci pro 
nastartování likvidace břišního tuku. Na-
jdete zde mnoho in ormací a praktických 
rad týkajících se této problematické z ny, 
podrobný stravovací i cvičební plán na 
dva týdny a přes  receptů pro snadnou 
změnu stravovacích návyků. 

vazba, 1  str., bar. pub ., 1   2 ,  
GE044719 ,- 279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

uc
ha

řk
y, 

di
et

y

ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

RAV A U RU
Rady, tipy, recepty
Trápí vás neodolatelná chuť na sladké, chronická 
únava nebo závislost na cukru? Tato kniha vám 
to pomůže změnit! Naleznete v ní čtyřtýdenní 
program, jak do svého života zařadit jednoduché 
metody pro udržení vyrovnané hladiny krevního 
cukru, a více než sto receptů na lahodná jídla. 

rož., 2  stra , bar v  oto a ., 1 ,   2 ,  
GE599121 

jídla, ale i důležité rady pro 
vaření v polních podmínkách, 

e ektivní nákup a zpracování surovin. 
ulinářské dobrodružství začíná!
rož.,  str., bar v  pub ., 1   2  

,- 239,-

,- 

,- ,- 

,- 

48 a 49 vareni.indd   2 21.05.2024   9:49



49Ukázky z knih najdete na www.knizniklub.cz.

Z. Pohlreich
NA GRILU

aždá správná 
grilovací párty 
je neodmysli-
telně spojená 
hlavně s ma-
sem a i v této 

knize ho najdete hojně. Najdete v ní ale i recepty, 
které re lektují probíhající změnu životního stylu. 
Není totiž pochyb o tom, že lidé začínají jíst jídla 
lehčí a lépe stravitelná. Zahrada je v létě navíc 
plná lákavých čerstvých surovin a nabízí spoustu 
inspirace. Tato knížka obohatí a zpestří váš reper-
toár a pomůže vám k úspěchu akce, kterou máme 
všichni tak rádi. 2  stra , bar v  b. oto ra
GE534704 ,- 399,-

 . evyová 
eranbaumová

BIBLE 
DOMÁCÍHO 

EČEN
ompletní učeb-

nice  domácího 
pečení. romě klasického chleba nebo ciabatty 
si připravíte mu iny, challu, pizzu, více zrnné 
chleby, žemle, toasty, sušenky, koláčky, bagely 
nebo úžasné briošky.  každého receptu autorka 
srozumitelně vysvětlila taje technologie a připo-
jila inesy pro esio nálů.  s., bar v  oto, b. .
GE042686  ,- 479,-

pečení. romě klasického chleba nebo ciabatty 

ldřich Navrátil, 
uboš ychvalský

BEZE ZTRÁT
rémová bramboro-

vá polévka, paštika, 
banánový chlebíček, 

sedmikrásková tinktura nebo bylinkové máslo  
každý měsíc v roce nabízí nepřeberné možnosti, 
jak využít zajímavé i zdánlivě běžné suroviny 
a přetvořit je v chutné pokrmy, léčivé přípravky 
či ekologické prostředky do domácnosti. Vaření 
beze ztrát je inspirativní, chutné a zábavné! 
112 stra , bar v  oto ra
GE044047 ,- 259,-

ldřich Navrátil, 
uboš ychvalský

BEZE ZTRÁT
rémová bramboro-

vá polévka, paštika, 
banánový chlebíček, 

uc
ha

řk
y

ČE  NA GR U
Pro milovníky grilování jsme připravili soubor receptů, které vás 
překvapí svojí rozmanitostí, inspirují vyzkoušenými postupy 
a naladí do pohodové atmos éry, která ke grilování patří. Vybere si 
každý, ať už máte rádi masové, vegetariánské nebo třeba sladké 
úpravy jídel z grilu. rkovice, lilek, štrúdl, ryby nebo třeba burgery  
to vše je tu pohromadě ve více než stovce receptů a vy s nimi 
zabodujete na každé gril párty. hcete si snadno zajistit skvělou 
náladu při setkáních s rodinou i přáteli? Toužíte vykouzlit 
na tvářích svých blízkých spokojené úsměvy? tačí nalistovat 
příslušnou stránku... a rozpálit grily! 

vazba, 1 2 stra , bar v  pub ka , 2   2  
GE045031             V     ,-  319,-

Rozpalte 
grily!

NOVIN
KA

AKČNÍ C
ENA

,- ,-  

,- 

,- 

48 a 49 vareni.indd   3 21.05.2024   12:07



50 Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

Stefanos Xenakis
103 inspirativních 

  
   

DAR
ivot nám chystá výzvy! 

Ve své nevyzpytatelnosti umí 
být krutý i nádherný, složitý 
i lehce plynoucí. Ve své dal-
ší knize te anos enakis 
znovu na rozličných událos-
tech na toto vše poukazuje 
a zárove  situace s humorem 
glosuje, až je nám najednou 
až zázračně jasné, jak o ži-
votě smýšlet, nakládat s ním 
a radovat se z něj!
Váz., 272 stran, 12,5 × 20 cm
GE043799 ,- 

Andrea eidlichová 
MÁM TO U PR...

    
    

Neustále se snažíme všem zavděčit a příliš se spolé-
háme na očekávání druhých, kteří mají mnoho názorů 
na to, jací skutečně jsme. Ale víme to my sami? Tato 
kniha je o kouzlu možností, které se objeví, jakmile 
začneme být sami sebou... 

rož.,  stra , 12,   2  
GE044656 ,- 

Ambika autersová
ČA R

 
Získejte kontrolu nad svou 
celkovou yzickou, emocio-
nální a duševní pohodou díky 
vědomé práci s čakrami! 
1  stra , bar v  pub ka
GE044923 ,- 

Dr. Nicole ePera
UZDRAV SÁM SEBE
Zbavte se zlozvyků, zahojte 
staré rány a bu te konečně 
sami sebou! Získejte díky této 
knize zpět nejen rovnováhu, 
ale také vědomí, jak ovládat 
svůj život. 2  stra
GE044356 ,- 

Ali Abdaal
POHODOVÁ 

R U V A
istuje i jiná cesta 

k úspěchu než rustrace 
a dřina. Autor v knize 
představuje tři energi-
zéry , jež jsou základem 
pohodové produktivity, tři 
blokátory , které musíme 

překonat, abychom po-
razili prokrastinaci, a tři 
udržovače , které zabra-
ují vyhoření a pomáhají 

nám dosáhnout trvalého 
uspokojení. Představuje 
jednoduché kroky, jež 
můžeme zařadit do naší 
každodenní rutiny. Vý-
sledkem bude změna, 
která nám umožní toho 
stihnout více, aniž 
bychom se stresovali.

rož., 2  str., b. ustra , 
12,5 × 20 cm

GE044896 ,- 

  V   

NOVIN
KA

ád
ce

NOVIN
KA

Poho dová 

produktivita

Ali Abdaal

Jak dělat víc věcí, 
které jsou pro vás důležité

Mimochodem… tajemstvím 
produktivity není disciplína, 
ale radost!

Ali Abdaal, vystudovaný lékař z Cambridge a nejsledovanější 
odborník na produktivitu (na YouTube má přes 5 milionů 
odběratelů) říká, že existuje i jiná cesta k úspěchu než 
nekonečná frustrace a dřina.

Autor v knize představuje tři skryté „energizéry“, které 
jsou základem pohodové produktivity, tři „blokátory“, 
které musíme překonat, abychom porazili prokrastinaci, 
a tři „udržovače“, které zabraňují vyhoření a pomáhají nám 
dosáhnout trvalého uspokojení. 

Vypráví inspirativní příběhy například vědců, kteří získali 
Nobelovu cenu a kteří tyto principy ztělesňují. Představuje 
jednoduché, realizovatelné kroky, které můžeme zařadit 
do naší každodenní rutiny. Výsledkem je změna, která 
nám umožní toho stihnout více, aniž bychom se stresovali, 
vyšilovali nebo vyhořeli.

Největší světový expert na produktivitu

A
li 

A
bd

aa
l

ALI ABDAAL

„k prokrastinaci přistupujeme nesprávně. 
Často řešíme spíše její příznaky než skryté 
příčiny. A tyto příčiny často souvisejí s naší 
náladou: když se cítíme mizerně, jsme méně 
produktivní. Metoda odblokování tedy 
spočívá v odhalení toho, co vám opravdu kazí 
náladu, a v nalezení způsobu, jak to můžete 
eliminovat…“

Jacket design by Harry Haysom

je lékař, podnikatel, amatérský kouzelník 
a nejsledovanější odborník na produktivitu 
na světě.

Aliho zaujala věda o produktivitě, zatímco 
žongloval s požadavky lékařského vzdělání 
na Univerzitě v Cambridgi a vedle toho budoval 
svůj podnik. Během práce lékaře v britské 
Národní zdravotní službě začal Ali na svém 
kanálu na YouTube a dalších platformách 
dokumentovat svou cestu ke zdravějšímu, 
šťastnějšímu a produktivnějšímu životu. Aliho 
videa, podcasty a články založené na důkazech 
o lidské mysli se do dnešního dne dostaly 
ke stovkám milionů lidí po celém světě.

Po
ho

do
vá

 p
ro

du
kt

iv
ita

www.euromedia.cz
www.knizniklub.cz

NOVIN
KA

NOVIN
KA

,- 

,- 

,- ,- ,- 

50 a 51 priroda.indd   2 21.05.2024   10:11



51rásn  kní k  pro děti na dete  lu ku. Více na str. 9 4 .

Anja Kleinová
VYVÝŠENÉ ZÁHONY
Krok za krokem
Proč vyvýšené záhony? Protože jsou praktické! Zelenina 
výborně roste, nevznikají problémy s plevely ani škůdci, 
ušetří se práce při pěstování a sklize  je bohatá. A pokud 
záhon včas zakryjete, lze chutnou zeleninu, koření a sa-
láty sklízet celoročně. niha vás provede jednotlivými 
kroky, jak tento zahradnický zázrak zbudovat a osadit.

rož., 1  stra , bar v  pub ka , 1   2  

GE044690     V     ,- 

erd ud ig
Č Č  EČ

Díky této přehledné 
příručce zjistíte, jak 
se krok za krokem 
naučit porozumět 
kočičí řeči, a naučí-
te se o vaši kočku 
správně pečovat. 

rož., 12  s., bar. p.
GE  

,- 

udi eiser
E É R N  

V R
niha nabízí jednoduché 

určování pomocí jasného 
členění podle biotopů  
les, louka, voda a pole. 
Naleznete v ní portréty 

 rostlin, přes  o-
togra ií, recepty a mnoho 
dalšího. 1  s., bar. pub .
GE  ,- 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Př
íro

da

rank . von erger
 NE E  R N 

R  A É AN V
Publikace nabízí bohatý výběr rozmani-
tých rostlin seskupených podle nároků 
na umístění.

rož., 1 2 str., bar v  pub ., 1   2 ,  
GE  ,-  

Viola chillingerová
A R  R

Jaké druhy králíčků se k sobě hodí, jak by 
měl vypadat jejich výběh a co mají rádi 
k jídlu? V této publikaci najdete všechny 
důležité in ormace.

rož., 1  stra , bar v  pub ., 1   2  
GE  ,-  

elanie hlenbachová
A V  BAR

 
o zasadit na terase či na 

balkonu, abychom si zpest-
řili jídelníček? ezi pěsto-
vanými odrůdami najdete 
brutnák, petržel, ředkvičky, 
rajčata a další. Nechybí 
jedlé květy, bylinky a drobné 
bobuloviny rybíz, angrešt, 
borůvky, ostružiny  ani tipy 
na miniaturní odrůdy stromů 
a pěstování vinné révy.

rož., 1  str., bar v  pub ., 
1   2  
GE  ,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

,-  ,-  

50 a 51 priroda.indd   3 21.05.2024   10:11



52 Pokud si  tohoto katalo u erete alespo  eden dal í titul  

Theo Addair
Ve stínu 
oskeruše
Č

rož., 2  stra
GE041697 359,-

 Rachel Abbottová
RA NA VRA U

Všichni se musí zúčast-
nit hry. o se stane, až 
hra skončí?  stra
GE042543 329,-

 Simon Conway
NE N

pionážní thriller pro
fanoušky knih Frede-
ricka Forsytha.  s.
GE042389 379,-

J. P. Delaney
U N  É

polečenský román 
od autora bestselleru 

a p  ou.  s.
GE041685 399,-

Jason Matthews
A  RA

Druhý díl slavné trilo-
gie u  vo avka.

rož.,  stra
GE042550 399,-

Rob Ashman
E N  A É 
RA
osalind rayová řeší 

další případ! 2  stra
GE042009 299,-

 Joy Ellisová
Č VR  E
Román pro fanoušky 
Angely ar son sové.
2  stra
GE042441  329,-

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

KNIHY ZA SKVĚLÉ CENY 89 Kč

Donna Douglasová
E Č  

A E
A N  N

 stra
GE041714 329,-

Iva Pekárková
 R E  

NA E
Na motivy skutečné-
ho případu. 2  stra
GE042896 359,-

 Simone de Beauvoir
NER UČNÉ
Autobiografická nove-
la slavné eministky. 
12  s.  2  s. b. oto
GE042145  259,-

Anne Jacobsová 
alias Leah Bach
NEBE NA  

AN RE
 stra

GE041774 499,-

 Hana Oboda
UNA  

RA E
omán o rodině ands-

bergerových. 1 2 stra
GE043159 299,- 

Aimie .  unyan
E  

RU  
E

Poutavý historický román. 2  stra
GE042382 329,-

Hana Vondráčková
UBER AČ A 

E  E
nižní zpracování 

známého blogu. 1  s.
GE043466 299,-

 Zuzana oučková
B  V A 

VE
niha úspěšné blo-

gerky. 2 2 str., b. .
GE039671 249,-

Danielle Steel
ČA  N
Půjde eredith ve sto-
pách své úspěšné 
právnické rodiny? 2  s.
GE042546 299,-

Michal Viewegh
AN É 
V E N  NE
Novela o lidech, andě-
lech a umírání. 1 2 s.
GE042193 329,-

Claire Alexander
A  

ERE
Noví přátelé jí obrátí 
život naruby...  s.
GE042807 399,-

 Brit Bennett
V NA EBE

Kniha od autorky 
bestselleru atk .

 stra
GE042401  379,-

Kelly Rimmerová
 ČE  
E NE UV
o byste obětovali 

pro lásku?  stra
GE041762 499,-

M. Lindingerová
E  A ARR

Autorka na základě nových zdrojů vyvrací za-
žitá klišé a vykresluje zcela nový obraz bývalé 
nejkrásnější ženy světa . 2  stra , b. oto

GE042946 359,-

Hana Whitton
A ER  UB 
ČE  A

omán o členkách 
slavného spolku. 2  s.
GE042098 299,-

Darja tomatová, 
Ján Schürger

 E  
AR VA

22  s.  2  s. bar. oto
GE043946 399,-

 Ortrud Griebová
NE R E  

R A
rož., 112 stra ,

bar v  pub ka
GE042972 359,-

Zuzana Pelíšková
AR E A 

A E  AR N
lustroval J. Dvořák.

 stra , bar v  .
GE042790 259,-

 Tereza Přibilíková
NEV E N
Poznejte tři nevšední 
české vynálezce!

 stra , bar v  .
GE043754  299,-299,-

329,-299,- 499,-259,-359,-329,-

329,-299,-399,-399,-379,-329,-359,-

499,-379,-399,-329,-299,-249,-299,-

259,-359,-399,-299,-359,-

52 a 53 bonusy.indd   2 21.05.2024   12:28



53áte nárok ískat knih   t to d oustran  a u eden  ýra ně sní en  cen !

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

KNIHY ZA SKVĚLÉ CENY 99 Kč

Guy de Maupassant
ČE

Satirický román ode-
hrávající se v Paříži 
v 19. století. 399 stran
GE  399,-

Sylvain Tesson
N N  
EV AR

Od autora knihy s
b sk  s . 168 s.
GE  260,-

Sabine Ebertová
EČ A RUNA

 
randi zní inále pěti-

dílného eposu. 424 s.
GE  499,-

Caroline Scott
GRA  

RA EN
Nalezne die nezvěst-
ného manžela? 416 s.
GE  399,-

Katherine Slee
V N V N
Někdy potřebujeme 
jen trochu popostr-
čit... 312 stran
GE  399,-

Beth Morreyová
E NE 

A E  N V  
AČ E

Dokáže se Delphine zbavit minulosti? 352 stran
GE  379,-

Miroslav Macek
 NA R É 

Tři detektivní příběhy. 
192 stran
GE  249,-

John Grisham
U

Vyřeší bývalý právník 
případ vraždy ederál-
ního soudce? 344 s.
GE  379,-

Paul Herron
 E A

Vražedná bouře. 
mrtící vězení. do 

přežije? 280 stran
GE  329,-

Greer Hendricks, 
Sarah Pekkanen,
AN N N  

V A
400 stran
GE  399,-

Christian Unge
R  V U  
R  N

Nervydrásající thriller.
400 stran
GE  399,-

James Hazel
EV N  

ANEN A
Od autora bestselleru 

p . 336 stran
GE  399,-

Angie Kimová
R  RA

Jak daleko zajdete, 
abyste ochránili svou 
rodinu? 392 stran
GE  399,-

 Tim Sullivan
A

Zapříčinila smrt mla-
díka nelegální činnost, 
nebo závist? 232 stran
GE   349,-

Barbara Nesvadbová
A U

blečení o nás říká 
víc, než si myslíme!

rož., 22  stra
GE  399,-

olektiv autorů
V E N  BARV  

U
Jedenáct young adult 
povídek. 248 stran
GE  349,-

L. a S. Hawkingovi
R A

  
312 str. + 24 str. 

b. oto, b. ustra
GE  359,-

Jana edláčková, 
Helena Haraštová

V E  R
Ilustroval M. Králik.

 stra , bar v  .
GE  299,-

Nicole Colas 
des Francs 

 E N A 
 U
ar v  por o, 1  s.

GE  299,-

François Hanozet
A RA  U E 
N U

Interaktivní obrázková 
knížka. 2 str., bar. .
GE  299,-

 Tanja Askani
V Č  U
Přečtěte si, jak 

se malé vlče stalo respektovaným členem 
autorčiny rodiny! 1 2 stra , bar v  pub ka
GE   399,- 

 G. Altekrügerová
ÉB A ČE

   

1 2 stra , bar. pub .
GE  349,-

 Martin Zounar,
Alexandra Rohlíková

 Č  NE
rož., 12  stra , 

bar. b. oto ra
GE   299,-

. aduševa Herber
U E N  

REN ČE  
NA  BAB ČE
1 2 stra , bar v  .
GE  329,-

Gwen Lawrence
ER GA

Využijte j gu pro 
zvýšení sportovního 
výkonu! rož.,  s.
GE  499,-

R. Fletcherová
NA N  É  

N  BU E E 
U  É

rož., 1  s., bar. pub .
GE  329,-399,- 349,- 299,- 329,- 499,- 329,-

399,-399,-399,-399,-329,-379,-249,-

379,-399,-399,-499,-260,-399,-

299,-299,-299,-359,-349,-399,-349,-

52 a 53 bonusy.indd   3 21.05.2024   12:29



54 Poslouche te na e kni ní podcast  na poti !

D,
 D

VD
, d

ár
ko

vé
 zb

ož
í

ARISTOKRATKA 
VE VARU
Pokračování oblíbené 
rodinné komedie 
Poslední aristokratka. 

ežie  J. Vejdělek. 
GE603760  DVD 269,-

DUNA
Č  
Zabrání Paul Atreides 
strašlivé budoucnosti, 
kterou může předví-
dat jen on?
GE603773  DVD 269,-

ŠPIÓNI 
V EV E U
Akční a neuvěřitelně 
vtipné animované 
dobrodružství od 
tvůrců Doby ledové.
GE603796 DVD 169,-

 U E
Kolekce

olekce slavných 
ilmů  u k t  

D’Artagnan a   
u k t  a .

GE601989 2 DVD 449,-

E E E NA 
EA BU NG

Česko-slovenská 
komedie. Hrají  J. Pra-
chař, A. Polívková, 
V. otek a další.
GE604866DVD169,-

BRA
Jeden z největších 
příběhů studené 
války o známé odbo-
jové skupině bratrů 

ašínových. 
GE604865 DVD 189,-

ucie utrová
 B  

NA STEZCE 
ČE E

ežie  Vlado usko.
GE044512
       2 CD (mp3) 299,-

artin o a 
VČ

Čtou Jan a ián 
a artin tránský. 
Délka nahrávky  

 hodiny  minut.
GE042206
          CD (mp3) 99,-

pencer Johnson, 
enneth lanchard 
A  E  

 R
Audioknihu čte 

artin Zahálka.
GE041196
             CD (mp3) 99,-

Maria Riva 
E A A 

AR ENE 
E R V

Délka nahrávky  
 hodin  minut.

GE040669
            CD (mp3) 99,-

John reen
V  N  

NE
Audioknihu čtou 
Veronika hek uba-
řová a  atouš uml.
GE044055
          CD (mp3) 299,-

Julia uinnová 
V  ER  

 VA
Audioknihu čte oblí-
bená česká herečka 

ucie Pernetová. 
GE044053
           CD (mp3) 299,-

illian lynnová 
OSTRÉ 

E
Audioknihu čte . ro-
botová. Délka nahráv-
ky   hodin  minut.
GE044019
          CD (mp3) 299,-

tina Jackson 
BRN  

CESTA
Audioknihu čtou 
Jan Vondráček 
a Jitka Ježková.
GE041502
          CD (mp3) 99,-

   One Piece

E  AGNE E
ozměry balení  
    ,  cm.

GE591765 ,- 169,-

EN
ateriál  polyester. ozměry  

délka   cm, průměr   cm.
GE604661 ,- 139,-

   

E  AGNE E
ozměry balení  
    ,  cm.

GE591765 

One Piece   

E  AGNE E

169,-169,-

GE604661 
délka   cm, průměr   cm.

,- 139,-
délka   cm, průměr   cm.

139,-,- 139,-,- ,- 139,-

N  E
et obsahuje  pra-

vítko délka  cm , 
kuličkové pero, tuž-
ku, gumu a ořezávát-
ko. ozměry balení  

    ,  cm.
GE587607

,- 109,-

R U V  N VAN  B
Kroužkov  vazba, 1  stra , 1   21 
GE604469 ,- 139,-

E  A E E
alení obsahuje   pastelek v pouzdře 

z kartonu, ořezávátko a   motivy k vy-
barvení. Výška pouzdra  ,  cm.
GE594672 ,- 169,-

A  ER
Pero se šesti barvami, které lze 
přepnout dle potřeby. Tuhy nelze 
vyměnit. ateriál pera  plast, 
rozměry balení    ,   ,  cm.
GE594671 ,- 89,-

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

,- 

,- ,- ,- 

,- 
,- 

,- 

,- 

54 a 55.indd   2 21.05.2024   10:38



55Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Dá
rk

ov
é 

zb
ož

í

Love and Hugs
VÝROBA MÝDEL
Vyrobte si roztomilá barevná mýdla různých 
tvarů! alení obsahuje  mýdlovou základnu, 
ormy na mýdlo, mýdlové barvivo   ml , 

mýdlový blok  g , lžičku, odměrku a samo-
lepky. ozměry balení       cm.
GE605037    ,- 409,-

Love and Hugs
ŠUMIVÉ BOMBY

alení obsahuje  základnu pro 
výrobu šumivých bomb, pipetu, 
lžičku, sodu   g  a kyse-
linu citr novou  g . ozmě-
ry balení       cm.
GE592858    ,- 409,-

MALOVÁNÍ NA KAMÍNKY
Neonové

alení obsahuje   neonových 
barev, šablony, štětec, dřevěné 
škrabátko, třpytivé nalepovací 
kamínky a  oblázky. ozměry 
balení       cm.
GE591681     ,- 199,-

MALOVÁNÍ 
NA KAMÍNKY

  
alení obsahuje   barev 
 barvy svítící , šablony, 

štětec, dřevěné škrabátko 
a  oblázky. ozměry 
balení       cm.
GE591683    ,- 199,-

Lollipopz Ztringz
EB RAČ A

Vyzkoušejte, co vše dokážou 
vaše ruce s tímto magickým 
provázkem. Natahujte ho na 
prsty, provlíkejte ho, vyzkou-
šejte udělat padák, žebřík, 
hamburger a spoustu dalších 
obrazců. Návod na několik triků 
najdete uvnitř obalu. ozměry 
balení       cm.
GE595218   ,- 89,-

POSCA 
E  A R V  VAČ
ada obsahuje voděodolné popisovače P - . Vyrobeno 

v Japonsku. ířka stopy  , ,  mm. Délka popisovače  
cca  cm.

 
GE544306 
         ,- 519,-

 
GE544308
       ,- 999,-

MALOVÁNÍ NA KAMÍNKY
Se samolepkami

alení obsahuje   barev, štětec, arch samo-
lepek,  nalepovacích očí a  oblázky. ozmě-
ry balení       cm.
GE591682    ,- 129,-

,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

,- 

54 a 55.indd   3 21.05.2024   9:58



56 a ídka nekni ních produkt  to to katalo u platí pou e do prodání áso !

Hr
y, 

hr
ač

ky

Pokémon TCG
Scarlet & Violet 4.5
PALDEAN FATES
Premium Collection
Prémiová kolekce karetní hry Poké-
mon. alení obsahuje   boosterů, 

 promo karty a oversize kartu. 
otiv balení Quaquaval, Skeledirge,  

Meowscarada  nelze vybrat. oz-
měry balení  ,   ,   ,  cm.
GE596481 ,- 1099,-

HÁDEJ, CO JSEM
Zábavná společenská hra pro 
malé detektivy. teré zvířátko 
se před nimi skrývá? alení 
obsahuje   kartiček a  obou-
stranné herní plány. Hra je vhod-
ná pro děti od  let. ozměry 
balení  ,     ,  cm.
GE604277 ,- 159,-

ÉN  V E  BARVA  
V

vižná vzdělávací hra. do prv-
ní řekne správné slovo, získává 
bod! alení obsahuje  papírový 
spinner s plastovou ručičkou 
a  karet z pevného kartonu. 
Vyrobeno v Č . Hra je vhodná 
pro děti od  let. ozměry bale-
ní  ,     ,  cm. 
GE604278 ,- 159,-

NAJDU TO
 touto postřehovou hrou 

si děti procvičí soustředění, 
rozšíří slovní zásobu a zlepší 
jemnou motoriku. alení 
obsahuje   oboustranných 
kartiček a  oboustranné herní 
plány. Hra je vhodná pro děti 
od  let. ozměry balení  

,     ,  cm.
GE604279 ,- 159,-

ZAPEKLITÉ 
AČ

alení obsahuje tři skládací 
hlavolamy, při jejichž sklá-
dání se děti pořádně zapotí. 
Hra je vhodná pro děti 
od  let. ozměry balení  

,     ,  cm.
GE604283 ,- 159,-

Pokémon TCG
Scarlet & Violet 05 

E RA  R E
B  B

alení obsahuje  
 náhodně namícha-

ných karet. ozměry 
karty  cca    cm.
GE601642 ,- 109,-

One Piece
 RU

Zábavná vzdělávací karetní hra. alení obsahuje   karet a praktické plastové 
pouzdro. Hra je vhodná pro děti od  let. ozměry balení  ,      cm.
GE601116 ,- 169,-

One Piece
CLUEDO
Vyber si členy posádky 
a zjisti, na kterém ostrově je 
ukrytý poklad! alení obsahuje  
hrací desku,  posuvníků členů 
posádky,  karet vybavení,  ka-
ret zvěstí,  karet dobrodružství, 
pirátský zápisník, obálku,  žetonů 
pokladu,  kostky a pravidla hry. 
Hra je vhodná pro děti od  let. 

ozměry balení       cm.
GE601115 ,- 849,-

,- 

,- ,- 

,- 

,- ,- 

,- ,- 

56 a 57 zbozi new.indd   2 21.05.2024   10:20



57Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

Dá
rk

ov
é 

zb
ož

í

Wild Puppies
MINI BATOH

oztomilý batůžek s přezkou vhod-
ný pro nejmenší děti. bjem   litrů, 
rozměry       cm. ateriál  
recyklovaný polyester.
GE604306 ,- 729,-
GE604303 ,- 729,-
GE604304 ,- 729,-
GE604305 Pes ,- 729,-

  
  

na dovolenou!

A A E  RA EN  A BER
ateriál  polyester, rozměry       cm.

GE604295   ,- 619,-
GE604828 V   ,- 619,-
GE604294 A     ,- 619,-

ER EV
ateriál  nerez. bjem   ml, výška   cm.

GE604300   A     ,- 289,-
GE604301     ,- 289,-
GE604859   V   ,- 289,-

B
 BRE

rásná dárková sada obsahuje  sáčků 
s ovocnými ledovými čaji. Vyberte si 
ze šesti lahodných příchutí! ozměry balení  

,   ,    cm.
GE550752 ,- 229,-

B
RU  N U N

Dárková sada obsahuje  sáčků s ovocnými 
čaji. chutnejte lahodné granátové jablko 
s malinou, svěží mučenku s pomerančem, 
oblíbenou brusinku a tradiční malinu! ozmě-
ry balení  ,   ,    cm.
GE604663 ,- 189,-

B
G  B UE EA
Dárková kazeta obsahuje  sáč-
ků se zelenými čaji. otýlí hra-
chový květ, oblíbený v ájurvédě, 
zbarvuje čajový nálev do modrých 
odstínů. Změnou pH nálev mění 
barvu na ialové odstíny, zkuste 
si proto některý z čajů ochutit 
kapkou citr nu... ozměry balení  

  ,   ,  cm.
GE604664 ,- 199,-

RNE
rásný porcelánový 

hrnek české výroby s ori-
ginálním motivem udělá 
radost všem vášnivým 
čtenářkám. Hrnek lze mýt 
v myčce. Výška  ,  cm. 

bjem   ml. 
GE401775   ,- 199,-  ,- 

,- 

,- 

,-
,- 
,- 
,- 

,- 
,- 
,- 

,- 
,- 
,- 

,- 

56 a 57 zbozi new.indd   3 21.05.2024   10:20



58 katalo u  2 24 e ýhodn  o ednat do . er ence 2 24.

 Jsme tu pro vás v knihkupectvích LUXOR. Po předložení zákaznické karty 
Knižního klubu PREMIUM získáváte 20% slevu na knihy nakladatelství 
Euromedia a 5% slevu na tituly z ostatních nakladatelství a neknižní zboží.

BRNO  NC Královo Pole, Cimburkova 593/4   tel.: 722 360 393
 lympia rno,  Dálnice   tel.    

B E AV  ady . října a  tel.    
ČE É BU V E   Černé věže   tel.    -

 Čtyři Dvory, ilady Horákové   tel.    
R E E       rýda, Na Příkopě   tel.    
RA E  R VÉ  uturum, rněnská a   tel.      

U V   homutovka, Dr. arského    tel.    -  
RU iroká  tel.    

AVA  itypark, Hradební   tel.    
A N entral ladno, Petra ezruče   tel.       

BERE  orum, oukenné nám. a   tel.    -
A  B E AV ondy entrum, tř. Václava lementa   tel.    -

U alerie oritz, . května   tel.    -  
AVA  reda  einstein,   ortny   tel.    -  

RAVA   Avion hopping Park, udná  tel.    -
 orum Nová arolina, Jantarová   tel.    

AR UB E  Palác agnum, Třída íru   tel.    
E Plze  Plaza, adčická   tel.    -  

RA A    uadrio, pálená   tel.     
Václavské nám. , . patro tel.    
N  Palladium, nám. epubliky   tel.      

RA A   Hlavní nádraží, ilsonova   tel.     
RA A   Atrium lora, Vinohradská   tel.     
RA A est ield hodov, oztylská , . patro  tel.    

Novodvorská Plaza, Novodvorská   tel.     
 D , udějovická   tel.    -  

RA A  Nový míchov, Plze ská  tel.     
RA A  metro Dejvická, vropská   tel.    
RA A alerie Har a, Českomoravská a  tel.     
RA A  uropark těrboholy, Nákupní   tel.    -  
RA A   epy, akovského a  tel.    

ER V  alerie Přerov, Čechova   tel.     
B R D Dvořák, . května   tel.    

 NA  ABE  írové náměstí   tel.    
N  Zlaté jablko, nám. íru   tel.     

te írací do u knihkupect í na dete na .kni niklu .c prode n .

 K     
 

   vstupní slevu z běžné ceny na  knihy z nakladatelství 
uromedia nakladatelské značky N N  , A , D N, 
N V , , N , P A, A , P A A, 

NA, A , T N, H D , AN T . Tato sleva 
neplatí v knihkupectvích .
  Na .knizniklub.cz nebo objednávkou přes zákaznický 
servis můžete nakupovat s minimálně  slevou z běžné 
ceny. Vybírat můžete z více než   titulů.
  V knihkupectvích  získáváte trvale  slevu na tituly 
nakladatelství uromedia a   slevu na ostatní tituly 
a neknižní sortiment.

•  5× ročně zdarma klubový katalog.
  Pravidelné akční slevy, knižní komplety za výhodnou cenu, 
slevy k svátku a narozeninám, slevové poukázky a výprodeje.

Jak si udržíte všechny tyto výhody? tačí si nakoupit  knih 
ročně, ideálně v období platnosti každého katalogu jeden titul.

VI  
Pokud si budete chtít užívat také naše V P výhody, stačí si 
vždy s novým katalogem vybrat jednu knížku nebo během 
jednoho kalendářního roku nakoupit alespo  za   č, 
čímž automaticky získáte pro celý následující rok nárok 
na  slevu na knihy označené jako V P a dopravu zdarma 
při nákupu nad   č při osobním odběru v Zásilkovně 
s platbou předem . 

Více o pravidlech členství naleznete v    
 U R   RE U  na .knizniklub.cz.

Dostanete-li nedopatřením vadné výtisky nebo jiné než objednané 
knihy, pošlete je co nejdříve s kopií dodacího listu poštou nikoli 
na dobírku  zpět na adresu  uromedia roup, a. s.   reklamace 

 zásilek, svobození ,  , tochov. Na této adrese 
není možné vyřídit reklamaci zboží osobně.  ve te prosím 
objednací číslo požadovaného titulu. Vámi objednaný titul vám 
zašleme obratem. 
Zboží zakoupené přes internet nebo pomocí zákaznického 
servisu máte právo do  dnů od jeho převzetí vrátit. Toto právo 
neplatí u audionahrávek a videonahrávek, pokud jste porušili 
jejich originální obal.
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy 
o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou 
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce. 
Více in ormací naleznete na .knizniklub.cz v sekci 

bchodní podmínky.

N VĚ
EV EN

58 a 59 servis.indd   2 21.05.2024   9:58



59atalo  P  4 2 24 ude e ro esílat a átke  á í 2 24.

 Objednávky 

226 289 262 
www.knizniklub.cz   

Po–Pá 8–18 hod. 
info@knizniklub.cz

 č   LA Y E E  
2113348520/2700

S S 
bjednací k dy vybraných titulů z tištěného katalogu nebo z  ebu

       ve tvaru  zákaznické číslo 
 objednací čísla titulů oddělená čárkou. Prosím nedělejte žádné mezery! Po 

odeslání zprávy od nás obdržíte  s rekapitulací vaší objednávky. Při platbě 
předem budou v další  uvedeny platební údaje. bjednávky se zpracovávají 
automaticky, nelze je opravit ani doplnit. 

V  S S
Pro doručení Českou poštou a platbu předem  

- , -PP   
Pro doručení Českou poštou a platbu dobírkou  

- ,
Pro doručení D  kurýrem a platbu předem  

- , -PP- T
Pro doručení D  kurýrem a platbu dobírkou  

- , - T

K    

DOPRAVCE                                                                        CENA DOPRAVY 
                                                                          Platba předem              Platba na dobírku 
Česká pošta  alík Do ruky    č   č 
Česká pošta  alíkovna    č   č 
PP   výdejní místa    č   č 
PP   kurýrní služba    č   č
Zásilkovna  výdejní místa    č   č 
Zásilkovna  kurýrní služba   č   č 

D   kurýrní služba   č   č 

       při osobním odběru v Zásilkovně 
s platbou předem nad   č. 
V   mají dopravu zdarma při nákupu nad 
při osobním odběru v Zásilkovně s platbou předem .

S     

S ECI LN  AKCE KA AL

 
 kata o   eden  b e en                      
 kata o   duben  k ten                    
 kata o   če en  s en
 kata o   í  íjen                              
 kata o  N  isto ad  osinec

           
  výhradně v knihkupectvích  na tituly nakladatelství uromedia 

při předložení karty nižního klubu P  a do kladu totožnosti pro kontrolu 
data narození . Tuto slevu nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi, lze ji 
použít pouze jednorázově a do výše   č.

 Výše uvedené slevy platí na .knizniklub.cz, v knihkupectvích  při 
předložení karty nižního klubu P  či při objednávce pomocí zákaznic-
kého servisu. Tato akce platí od . . do . . , nebo do vyprodání zásob.

 Kč
běžná cena  č

E

 Kč
běžná cena  č

Anne Jacobsová 
alias arie amballe
ATELIÉR ROSEN + 
ATELIÉR ROSEN

   
omplet dvou poutavých 

historických románů.
E

 Kč
běžná cena  č

%
EVA  B NÉ 

EN  NA N U  
V N U E V  

U R

E  V S EK 
K NA ZENIN

omplet dvou poutavých 

ožena Němcová, íla rstová
BAB Č A
Jsou díla, u kterých čas a prostor 
nehrají roli. ab ka je toho jasným 
důkazem. Toto vydání ilustrovala 
světoznámá česká malířka, gra ička 
a ilustrátorka íla rstová.

Pavel Juřík
A  ČE  RAV  

A E A
Tato publikace vám poutavě přiblíží 
tři sta dvanáct hradů, zřícenin, zámků, 
paláců, klášterů a dalších zajímavých 
pamětihodností, na něž jsou české 
země bohaté.       

E

58 a 59 servis.indd   3 21.05.2024   9:59



 nižní klub
Nádražní 
150 00  Praha 5

 atalog nižního klubu vydává D A P, a. s.  Č  
edakce  Hana Hříbková  ra ická úprava a  oto  ateřina tárková a  abriela Janovská

Tisk  everotisk s. r. o., stí nad abem  egistrační č.  Č   . Právo na tiskové chyby vyhrazeno.
V knihkupectvích  není z kapacitních důvodů k dispozici kompletní sortiment z tohoto katalogu.

Pavel Juřík
VALDŠTEJNOVÉ
Valdštejnové patří k nejstarším českým šlechtickým rodům, 
neboť jejich historie se začala psát už roku . d knížecího 
komorníka arkvarta vzešly rody pánů z Valdštejna, z  ember-
ka, ze Zvířetic, z Vartenberka a z  ichalovic, které se významně 
zapsaly do českých dějin. ezesporu největší osobností rodu 
je jeden z nejvýznamnějších vojevůdců a politiků třicetileté 
války Albrecht z Valdštejna. topy Valdštejnů nenalezneme jen 
v dějinách, ale také v krajině, v desítkách hradů a zámků. V této 
knize řadu z nich navštívíme slovem i obrazem. Poutavý te t 
o historii rodu a jeho sídel v České republice provází přes tři sta 
otogra ií, nechybí ani rodokmeny hlavních větví rodu.

Váz., 200 stran, barevná publikace, 17 × 23,7 cm
GE044253 ,- 319,-

NOVIN
KA

Pavel Juřík
HARRACHOVÉ
Č   
176 stran, barevná publikace
GE043898 ,- 319,-

CZERNINOVÉ
niha obsahuje přehled historie 

rodu zerninů. 160 str., bar. publ.
GE041463 ,- 319,-

ŠTERNBERKOVÉ
Vše o významném panském 
rodu. 208 stran, barevná publ.
GE044025 ,- 319,-

KINŠTÍ
B   
168 stran, barevná publikace
GE039935 ,- 319,-

R BER VÉ
   

200 stran, barevná publikace
GE040763 ,- 359,-

LIECHTENSTEINOVÉ
  

240 stran, barevná publikace
GE044254 ,- 399,-

stor   u t kou ž vota, k  star  at sk  
p s ov . ž  s  z   pou t, a  asto 
pobav t. poku  t  k  spo  s v t

vou kt r  z a  pa t k, a kt r  sou sk  
z  o  bo at , z sk  ku tur  

k  sportov  z ž t k.  v  p  a pou  t  
o stor  a o o kr s  v prav za pa tka  a  z .

Pavel Juřík

PŘEDSTAVUJEME

VÝZNAMNÉ
ŠLECHTICKÉ
RODY

,-,- ,- 

,- ,- 

,- ,- 

60.indd   2 21.05.2024   10:01




